
Národní parr fíkový ústav 
územní památko1 r - - . i v Praze 
Sabinova 373/5. uO Praha 3 

IČ: 75C-.2333

liko/

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ CZ75032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3,118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem Územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:,
Národní památkový ústav
Územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5
130 00 Praha 3
(dále jen „objednatel")

a

RE, s.r.o.
se sídlem: Mánesova 1643/92,120 00 Praha 2
IČO: 48591441, DIČ: CZ48591441
Zastoupená: Markem Brožem, akad. mal., jednatelem
(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení
a dohodu o narovnání

i.
Úvodní ustanovení

1. Na základě smlouvy o dílo č. 2023H1170009 ze dne 17. 10. 2017 (dále jen smlouva), provedl 
zhotovitel pro objednatele dílo: Restaurování a uměleckořemeslná obnova dřevěných prvků 
zámku Stekník.

2. Smluvní strany po uzavření smlouvy zahájily vzájemná plnění, dle smlouvy bylo řádně plněno a 
byl tak oboustranně naplněn účel smlouvy.

3. Dodatečně bylo objednatelem zjištěno, že nebyla splněna podmínka uveřejnění 
smlouvy/postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen „ZRS"), ve znění 
pozdějších předpisů, a došlo ke zrušení smlouvy od počátku dle § 7 odst. 1 ZRS.

4. Vzájemná plnění poskytnutá ze zrušené smlouvy jsou bezdůvodným obohacením, protože bylo 
plněno z právního důvodu, který odpadl.

II.
Účel dohody

1. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k předání zhotoveného díla zhotovitelem objednateli a 

1



objednatel zhotovené dílo převzal. Dílo je specifikované ve smlouvě o dílo, která je přílohou č. 
1 této dohody. Dílo bylo objednatelem převzato bez vad a nedodělků.

2. Ke dni 27. 12. 2018 uhradil objednatel zhotoviteli sjednanou cenu díla celkem ve výši 
4,777.571,77,-Kč. Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené skutečnosti, jsou pravdivé a 
nesporné.

3. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ust. § 2993 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník vrácení toho, co již každá ze stran podle zrušené smlouvy plnila, 
ani nebudou ve smyslu ust. § 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou 
náhradu za poskytnutá plnění ze zrušené smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že přijímají vzájemná plnění uvedená vodst. 1 a 2 tohoto článku 
dohody.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že jednala v dobré víře a neobohatila 
se na úkor druhé smluvní strany.

IV.
Dohoda o narovnání

1. Smluvní strany se dále ve smyslu ust. § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly, že se nadále co do právních následků, plynoucích z plnění 
poskytnutého podle zrušené smlouvy a přijatého dle této dohody (zejména co do nároků 
z odpovědnosti za vady díla, zajištění či utvrzení dluhu aj.) budou řídit ujednáními obsaženými 
ve smlouvě o dílo, která je přílohou č. 1 této dohody a která spolu s dodatky k ní uzavřenými 
tvoří závaznou část smluvních ujednání této dohody.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany 
berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních 
předpisů.

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva 
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná.

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha: Smlouva ze dne 17.10. 2017

V Praze dne 5. 2. 2019 V Děčíně dne........O..J?'

http://www.npu.cz


Číslo smlouvy Zhotovitele:Číslo smlouvy Objednatele:
__

r Smlouva o dílo
•i 'L.: Pri.6 -■

Restaurování a uměleckořemeslná obnova
DŘEVĚNÝCH PRVKŮ ZÁMKU STEKNÍK

Objednatel:
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Stranase sídlem:

Národní památkový ústav

10930631/0100
75032333
CZ75032333

IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem UPS v Praze
zastoupený ve věcech technických: Bc. Kateřinou Hladíkovou

(dále jen „objednatel“)

Doručovací adresa: Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5,130 11 Praha 3

datová schránka: 2cy8h6t

a

Zhotovitel: RE, s.r.o.

Mánesova 1643/92,120 00 Praha 2
bankovní spojení: KB a.s. Praha
se sídlem:

DIČ: CZ48591441
zastoupený ve věcech smluvních: Marek Brož, ak. mal., jednatel
zastoupený ve věcech technických: Ing. arch. Jakub Jenšovský, Jiří Vacík 
vedený u rejstříkového soudu: e8u32d
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

Preambule
Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu s objednatelem jako logický krok následující po zadávacím řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem: „Restaurování a uměleckořemeslná obnova 
dřevěných prvků zámku Stekník“. Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení této veřejné 
zakázky, jakožto i v nabídce účastníka, jsou platné pro plnění zakázky, i když nejsou výslovně 
uvedeny v této smlouvě.

Strana 1 (celkem 17)



I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je realizace projektu: „NPÚ, SZ Stekmk - 2. etapa zpřístupnění zámku, 
ÚPS v Praze“, registrační číslo 134V112000358, financovaného ze státního rozpočtu České 
republiky prostřednictvím programu Ministerstva kultury ČR 234110 Rozvoj a obnova materiálně 
technické základny státních kulturních zařízení, podprogram 134V112 Podpora reprodukce majetku 
státních kulturních zařízení.

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo dle této smlouvy a závazek 
objednatele zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

3. Dílem se dle této smlouvy rozumí odborné restaurování, uměleckořemeslná obnova a další 
práce a činnosti související s obnovou vybraných dřevěných prvků zámku Stekník, katastrální 
území 790877 Stekník, Stekník čp. 1. 438 01 Žatec, rejstříkové číslo ÚS památek: 42664/5-1498. 
Předmět díla je podrobně specifikován dokumenty Zadám prací - restaurování a uměleckořemeslná 
obnova dřevěných prvků zámku Stekník, K. Hladíková 2015 a Rozpočet, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy o dílo, a zahrnuje zejména:

i. ODBORNÉ RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE zahrnující:
- Restaurování vybraných dřevěných prvků interiéru a exteriéru zámku Stekník, u nichž je v 

Zadání prací určena obnova v režimu restaurování, včetně restaurování a doplnění kování.
- Zpracování restaurátorských zpráv v rozsahu požadovaném § 10 odst. 4, vyhlášky č. 

66/1988 Sb., kterou se provádí zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči.

ii. SPECIALIZOVANÉ UMĚLECKOŘEMESLNÉ PRÁCE zahrnující:
- Obnovu vybraných dřevěných prvků interiéru a exteriéru zámku Stekník prvků v řemeslném 

režimu (v Zadání prací je určena obnova v řemeslném režimu), včetně obnovy a doplnění 
kování

iii. DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE A ČINNOSTI zahrnující:
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, včetně 

odběrů vzorků a laboratorních analýz,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla tak, aby se minimalizovalo omezení provozu v místě plnění,
- zřízení, provoz a odstranění zařízení místa plnění (provádění prací) včetně napojení na 

inženýrské sítě,
- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění 

v souladu s ustanoveními zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených v souvislosti s realizací předmětu díla do původního stavu 
(komunikace, zeleň, interiéry zámku Stekník, apod.).

II. Závazné podklady

1. Podkladem pro provedení díla jsou v řazení dle závaznosti:

i. Zadání prací - restaurování a uměleckořemeslná obnova dřevěných prvků zámku Stekník, 
včetně příloh, vypracované Bc. Kateřinou Hladíkovou, z roku 2016 (dále jen „Zadám 
prací“);

ii. Soupis prací, vypracovaný Ing. Taťánou Smejkalovou, sídlem: Prosluněná 564, 152 00 
Praha 5 - Hlubočepy, IČO: 13094734, z roku 2016;

iii. akty státní správy:
■ Závazné stanovisko vydané Městským úřadem Žatec, č.j.: MÚZA 22127/2016, ze 

dne 29.8.2016;
iv. písemné pokyny objednatele;

Strana 2 (celkem 17)



v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděným na základě této 
smlouvy;

vi. obecně závazné právní a technické požadavky platné v době podpisu smlouvy, zejména se 
zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 
185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a ostatní související obecně závazné předpisy.

2. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo Zadání prací jako dílo užít, a to výhradně k účelu 
provádění díla dle této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, 
odpovídá-li této smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li 
všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných 
předány objednateli.

III. RESTAURÁTORSKÉ ZPRÁVY

1. O průběhu realizace díla budou vyhotoveny restaurátorské zprávy v rozsahu požadovaném § 
10 odst. 4, vyhlášky č. 66/1988 Sb., kterou se provádí zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péči. Restaurátorské zprávy budou předány ve 3 listinných pare a 3x na CD.

2. Objednatel bere na vědomí, že má právo k užití průvodní dokumentace pořízené zhotovitelem 
k účelům publikovaným v zákoně č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 
předpisů a bere na vědomí, že k dalšímu nebo jinému užití je nezbytný souhlas restaurátora (viz 
zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

IV. Lhůty plnění

1. Dílo bude předáváno po částech. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění 
této smlouvy:

i. Předání a převzetí místa plnění nejpozději do 5 dnů od výzvy 
objednatele

ii. Předání a převzetí díla do 30.11.2018

Dílčí lhůty plnění:

iii. Pokládka parketové podlahy v hlavním sále, 
včetně povrchové úpravy od 1.9.2018 do 31.10.2018

iv. Části prvků určené k obnově na místě, v 
místnosti Č. 221 (kuchyně) od 1.3.2018 do 30.5.2018

v. Prvky či části prvků určených k obnově na 
místě, v místnosti č. 220 (jídelna) do 30.6.2018, následně až od 1.9.2018

Strana 3 (celkem 17)



Termín předám a převzetí místa plnění je závislý na řádném ukončení zadávacího řízem.

Dřívější plnění je možné.

2. Dílo bude předáváno po částech, ve lhůtách stanovených v dost. IV. 1 této smlouvy.

3. Objednatel předá a zhotovitel převezme místo plnění.

4. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí místa plnění písemně, alespoň 5 pracovních 
dnů předem. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla nebo jeho části písemně e-mailem, 
alespoň 10 pracovních dnů předem.

5. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí místa plnění zahájit provádění díla, 
nejpozději však do 5 dnů od předání a převzetí místa plnění. Dílo bude prováděno v souladu s 
harmonogramem prací, který je přílohou této smlouvy.

6. Pro účely této smlouvy je dílo dokončeno tehdy, je-li provedeno bez vad, nebo vykazuje-li 
ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jeho 
obvyklému užívání. Do doby dokončení díla je zhotovitel povinen provést veškerá plnění na 
základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

7. O předání a převzetí místa plnění a předání a převzetí díla nebo jeho části, je zhotovitel 
povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést deník prací. Pokud objednatel převezme dílo 
s výhradou, že obsahuje drobné vady a nedodělky nebránící užívání, uvede jejich výčet a sjedná se 
zhotovitelem termín pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen tyto drobné vady nebo nedodělky 
odstranit v dohodnutých lhůtách. Zhotovitel je povinen při předání a převzetí díla předat objednateli 
veškeré doklady vztahující se k použitým materiálům a technologiím, včetně restaurátorských 
zpráv.

8. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení v místě plnění a vyklidit místo plnění nejpozději v den 
předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. Za vyklizené se považuje místo plném 
zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaného Zadáním prací. Nevyklidí-li 
zhotovitel místo plnění ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení místa 
plnění třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

9. Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku ktéto 
smlouvě v případě vzniku mimořádné nepředvídatelné a neodvratitelné překážky nevzniklé na jeho 
vůli (dále rovněž jen „vyšší moc“). Zhotovitel je povinen o jejím vzniku a vlivu na plnění smlouvy 
okamžitě písemně informovat druhou stranu a provést neodkladně taková opatření, aby byly 
zmírněny, popř. vyloučeny škody způsobené takovou překážkou a zní plynoucího neplnění 
závazků.

10. Pokud by vyšší moc způsobila odložení plnění smluvních závazků o více než měsíc, zavazují 
se smluvní strany jednat o dalších opatřeních, resp. o postupu v další realizaci smlouvy. V případě, 
že se smluvní strany nedohodnou, je objednatel oprávněn okamžitě od této smlouvy písemně 
odstoupit.

V. Cena díla

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH

DPH

Cena celkem včetně DPH

3.898.906,42 Kč

818.770,35 Kč

4.717.676,77 Kč

Strana 4 (celkem 17)



W/

2. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek Soupisu 
prací (dále jen „Rozpočet“), který je přílohou této smlouvy.

3. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

4. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele spojené 
se zhotovením díla, i ty, které nejsou výslovně uvedeny v Rozpočtu, jsou však nezbytné k řádnému 
a včasnému splnění předmětu smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

5. Podmínky pro změnu ceny

i. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 
podmínek.

ii. Změna výše DPH.

iii. Změna sjednané ceny je možná pouze pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných 
prací nebo dodávek, které nebyly předmětem Zadání prací a Rozpočtu nebo pokud 
objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

6. Způsob sjednání změny ceny

i. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel 
povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. 
Jednotkové ceny musejí odpovídat výši jednotkových cen uvedených v Rozpočtu, který je 
přílohou této smlouvy. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, 
zhotovitel provede ocenění prací dle ceny v místě a čase obvyklém.

ii. Objednatel je povinen vyjádřit se písemně k návrhu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode 
dne předložení návrhu zhotovitele.

iii. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

iv. Provede-li zhotovitel jakékoliv změny, doplňky či dodatečné práce proti schválenému 
Zadání prací bez předchozího písemné dohody dle b. 6 iii., nevznikne mu nárok na úhradu 
těchto prací. Na základě požadavku objednatele je povinen takové práce v objednatelem 
určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a nahradit objednateli škodu, která mu 
tím vznikla.

v. Sníží-li se rozsah prací oproti rozsahu určenému touto smlouvou o dílo, uhradí objednatel 
zhotoviteli sjednanou cenu sníženou o neprovedené práce a dodávky. Výše snížení ceny se 
stanoví podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele. Objednatel bude v takovém případě 
vždy postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

7. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH. 
Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem daně, bude nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, o jejím vzniku objednatele informovat. 
„Informováním“ se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že souhlasí s tím, aby v případě jeho vedení v registru nespolehlivých 
plátců DPH byla DPH odváděna objednatelem přímo správci daně.

VI. Platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány čtvrtletně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ve kterém 
oprávněná osoba objednatele potvrdí podpisem správnost protokolu o provedených pracích.

3. Z fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. Placení 
zbývajících 10% fakturované části (zádržné) je objednatel oprávněn pozastavit. Překročí-Ii 
zhotovitel fakturací již hodnotu 90% ze sjednané ceny, je objednatel oprávněn uhradit pouze část 

Strana 5 (celkem 17)



faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na 
zbývající část faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže zhotovitel uplatňovat 
žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení.

4. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny bez DPH slouží jako zádržné, které bude 
uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla. Pokud 
objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po 
odstranění posledního z nich.

5. Faktury vystavené zhotovitelem musejí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném zněm a 
musí obsahovat:

- text „Faktura za práce podle Smlouvy o dílo s Objednatelem, realizované v rámci 
projektu SMVS „NPÚ, SZ Stekník - 2. etapa zpřístupnění zámku, ÚPS v Praze“, 
registrační číslo 134V112000358“

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo

- identifikační údaje objednatele včetně DIČ

- identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ

- údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, či jiné evidenci

- označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, specifikovaného v této smlouvě

- číslo smlouvy objednatele a zhotovitele

- popis obsahu účetního dokladu

- datum vystavení

- datum splatnosti

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- výši ceny bez daně celkem

- sazbu daně nebo prohlášení, že není plátcem DPH

- výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů

- cenu celkem včetně daně

- podpis odpovědné osoby zhotovitele.

6. Přílohou faktur budou soupisy provedených prací, které j sou

i. vystavovány alespoň jedenkrát za 3 měsíce,

ii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích,

iii. v souladu se Zadáním prací, zápisy v deníku prací a s Rozpočtem,

iv. datovány a podepsány zástupce objednatele a zástupcem zhotovitele,

v. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *.xls, formy jsou řazeny dle závaznosti.

7. Konečná faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat:

i. výslovný název Konečná faktura,

ii. celkovou sjednanou cenu,

iii. soupis všech uhrazených faktur,

iv. částku zbývající k úhradě.

8. Přílohou Konečné faktury budou protokoly o předání a převzetí díla a jeho částech.

Strana 6 (celkem 17)



9. Lhůta splatnosti všech faktur je 60 dnů ode dne vystavení faktury. 60 denní lhůta je stanovena 
z důvodu financování předmětu smlouvy poskytovatelem dotace.

10. Zhotovitel je povinen doručit faktury na adresu sídla objednatele, a to nejpozději desátý den po 
dni, ke kterému je vystaven soupis o provedených pracích. Zhotovitel je povinen doručit Konečnou 
fakturu na adresu sídla objednatele, a to nejpozději desátý den po dni, ke kterému je vystaven 
protokol o předám a převzetí díla.

11. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen 
předložit fakturu novou či opravenou, přičemž nová lhůta splatnosti bude činit 60 dnů. Zhotovitel je 
povinen doručit na adresu sídla objednatele fakturu novou, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po 
té, co obdržel vrácenou fakturu.

12. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

13. Zálohové platby se nesjednávají.

VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péčí, šetřit práva objednatele a třetích osob a 
při provádění díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných 
skutečnostech souvisejících s prováděním díla. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez 
zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu 
objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné 
péče.

3. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně 
způsobilých osob.

4. Zahájení realizace prací na prvcích obnovovaných na místě - v interiéru zámku Stekník, bude 
předcházet důkladné zajištění ochrany všech již obnovených konstrukcí a prvků interiéru (okna, 
dveře, táflování, podlahy, kování dveří atd.). Teprve po schválení rozsahu a způsobu ochranných 
opatření zástupcem objednatele mohou být zahájeny vlastní práce.

5. Po celou dobu realizace díla je zhotovitel povinen vést deník prací, který bude po dobu prací 
uložen v místě plnění a zhotovitel je povinen ho v případě potřeby kdykoli předložit ke kontrole. 
Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl deník prací v místě plnění přístupný každý den provádění 
prací v době od 07.00 hodin do 18.00 hodin.

6. Do deníku prací budou pravidelně (denně) zaznamenávány minimálně následující údaje:

i. jména, příjmení, profese, v případě restaurátorů č. povolení k restaurování uděleného 
MK ČR osob pracujících na díle

ii. popis prováděných prací.

7. K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude zástupce objednatele 
pravidelně svolávat kontrolní dny alespoň lx za 14 dní. Objednatel je oprávněn svolávat kontrolní 
dny i častěji než lx za 14 dní. Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku 
kontrolního dne bude sepsán samostatný zápis, který podepíší všichni zúčastnění.

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke 
kontrole poskytnout potřebnou součinnost. Na požádám objednatele je zhotovitel povinen předložit 
doklady o materiálech použitých pro zhotovení díla.

9. Zhotovitel je povinen přizpůsobit průběh provádění prací charakteru místa plnění, tak aby jeho 
provoz byl omezen co nejméně. Zadavatel si vyhrazuje, že práce budou probíhat ve dnech Út - Ne 
výhradně v době od 7:00 do 18:00 hodin; veškerá provozní omezení v místě plnění musejí být 

Strana 7 (celkem 17)



předem konzultována s objednatelem, aby nedošlo k omezení pohybu nebo ohrožení osob v místě 
plnění.

10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena 
oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení 
díla způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu Zadání prací. Do dosažení dohody o změně Zadání 
prací je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu 
přerušit.

11. Poddodavatelé

i. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění 
díla poskytnout určité věci či práva.

ii. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí poddodavatelů pohybujících se na staveništi
poté, co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které 
má poddodavatel provést a objednatel mu udělí souhlas. Seznam poddodavatelů bude 
doplňován v rámci kontrolních dnů.

iii. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

i v. Zhotovitel je povinen dodržovat platební povinnost vůči svým poddodavatelům

12. Zhotovitel před zahájením prací předá objednateli seznam osob, které se budou podílet na 
provádění díla, a tento seznam bude průběžně aktualizovat. Pracovníci zhotovitele jsou oprávnění 
pohybovat se pouze v prostorách určených objednatelem a využívat stanovené přístupové cesty.

13. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

i. Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré 
bezpečnostní předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

ii. Zhotovitel bude dodržovat plán BOZP vypracovaný oprávněnou osobou zadavatele (viz 
příloha č. 4 této smlouvy).

14. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný 
materiál zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech.

15. Zařízení místa plnění zabezpečuje zhotovitel včetně zajištění napojení na inženýrské sítě a 
umístění měření odběru vody a elektrické energie - náklady na zřízení a za odběry jsou zahrnuty 
v ceně díla.

16. Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny 
předem) vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací 
zakiyty či znepřístupněny.

17. V případě přerušení plnění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost 
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, včetně skladování věcí opatřených 
k provádění díla, a to na své náklady.

18. Zhotovitel nesmí bez souhlasu objednatele pořídit kopii restaurovaného objektu nebo jeho 
části.

19. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy (zhotovování díla) i 
po ukončení smlouvy (i po jeho předání objednateli) zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 
kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy (se zhotovením díla).

Strana 8 (celkem 17)



—

VIII. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místo plnění je zámek Stekník, katastrální území 790877 Stekník, Stekník čp. 1., 438 01 
Žatec. Prostor místa plnění je vymezen Zadáním prací. Bude-li zhotovitel pro zhotovení díla 
potřebovat prostor větší, zajistí jej na vlastní náklady, se souhlasem objednatele.

2. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru místa plném a poměry na něm. Zhotovitel je 
oprávněn prostor místa plnění užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu.

IX. Oprávněné osoby smluvních stran

1. Oprávněné osoby objednatele jsou uvedeny v příloze této smlouvy.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškeré úkony související s touto smlouvou. 
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Zástupci objednatele:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či 
nových zakázek,

ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečným pracím či změnám a dát 
pokyn k takovému vyzvání zhotoviteli,

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla 
v případě, že odpadne potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu,

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele,

v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny,

vi. vyzvat zhotovitele k převzetí místa plnění a předat místo plném zhotoviteli,

vii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné místo plnění a veškeré 
písemnosti; zástupce objednatele je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu 
provedených prací,

viii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů,

ix. činit zápisy do deníku prací.

4. Oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy Oprávněné osoby 
zhotovitele.

5. Restaurátorské práce (vybrané prvky, u nichž je v Zadání prací určena obnova v režimu 
restaurování) budou provádět výhradně restaurátoři - fyzické osoby, které jsou držitelem povolení 
k restaurování, ve smyslu § 14a zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, opravňujícího 
k restaurování nepolychromováných nefigurálních uměleckořemeslných děl ze dřeva (dále jen 
„restaurátoři“), uvedení v příloze č. 4 Oprávněné osoby zhotovitele.

6. Zhotovitel se zavazuje, že restaurátorské práce bude provádět minimálně jeden restaurátor - 
držitel povolení k restaurování v oboru restaurování uměleckořemeslných nepolychromovaných, 
nefigurálních děl ze dřeva či uměleckořemeslného nábytku.

7. V případě, že zhotovitel bude chtít tým restaurátorů rozšířit či některého z restaurátorů 
uvedeného v příloze č. 4 této smlouvy nahradit, je povinen předložit zadavateli doklady prokazující 
splnění odborné způsobilosti nových restaurátorů v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami.

Strana 9 (celkem 17)



X. Odpovědnost a zajištění závazků

1. Zhotovitel je odpovědný za případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci 
díla objednateli nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na 
zdraví třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše 
odpovídající možné výši škod, nejméně však do výše 1.000.000,- Kč za jednorázové pojistné 
plnění. Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. 
Zhotovitel na výzvu objednatele předloží doklady o pojištění. Pojistná smlouva bude předložena 
Zhotovitelem Objednateli do pěti dnů od podpisu smlouvy.

3. Odpovědnost za vady díla

i. Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti 
předmětu díla k naplnění účelu této smlouvy.

ii. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání a převzetí.

iii. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného 
odkladu po té, co tyto zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději 
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, 
nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

i. Zhotovitel poskytuje na dílo a všechny jeho části součásti záruku: Záruka za veškerá 
plnění, není-li stanoveno jinak, je minimálně: 60 měsíců

ii. Záruční lhůta pro uplatnění práv z odpovědnosti za vady díla začne běžet dnem podpisu 
protokolu o předání díla nebo jeho části nebo v případě, že byly zjištěny vady a nedodělky 
dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla nebo jeho části. Záruční lhůta neběží po 
dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla nebo jeho části, za 
které zhotovitel odpovídá.

iii. Zhotovitel odpovídá za vady - tedy za odchylky díla od výsledku stanoveného touto 
smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu 
trvání záruční lhůty. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé v důsledku nedodržení 
postupu pro provedení restaurátorských prací stanoveného touto smlouvou. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené po předání a převzetí díla nebo jeho části objednatelem, 
třetí osobou, nebo vyšší mocí. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny 
použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení 
veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na 
jejich použití trval.

iv. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, 
nejpozději do 30 dnů po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu 
odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je 
záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuty

i. Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a 
zhotovitel se zavazuje tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti 
lhůtám dle čl. IV. Lhůty plnění, odst. 1

0,5 % z ceny díla 
denně

V případě prodlení zhotovitele s převzetím místa plném 0,5 % z ceny díla 
denně

Strana 10 (celkem 17)



V případě kdy objednatel zjistí, že restaurátorské práce provádí 
jiná osoba než restaurátor uvedený v příloze č. 4 této smlouvy,

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého 
objednatel neudělil souhlas

V případě poškození původních historických konstrukcí či 
jednotlivých prvků interiérů

V případě zdokumentovaného nedodržení preventivní ochrany 
všech konstrukcí či jednotlivých prvků interiérů

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se 
vztahuje záruka a vad, které má dílo v době předání a převzetí

50.000,- Kč pokaždé

20.000,- Kč pokaždé

50.000,- Kč pokaždé

10.000,- Kč pokaždé

3.000,- Kč denně

ii. Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 30 dnů. Za den 
uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den výstavem' faktury.

iii. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
6. Úrok z prodlení. Objednatel je povinen zaplatit úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky denně 
v případě prodlení s úhradou faktur. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody, která není kryta 
úrokem z prodlení.

XI. Změna závazku ze smlouvy

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě oboustranně podepsaného 
dodatku k této smlouvě. Objednatel bude vždy postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.

XII. Ukončení smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za 
podstatné porušení smlouvy se mj. považuje

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele 
neodstraní v době přiměřené nebo v době stanovené objednatelem,

ii. zhotovování díla v rozporu se Zadáním prací a s touto smlouvou o dílo včetně příloh,

iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,

iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu,

v. zastavení prací na více než 15 kalendářních dnů, pokud není v souladu se zněním této 
smlouvy stanoveno jinak,

vi. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo 
poddodavatele, který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení 
předcházejícího uzavření této smlouvy, bez souhlasu objednatele,

vii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,

viii. porušování předpisů bezpečnosti práce, předpisů o životním prostředí a odpadovém 
hospodaření,

Strana 11 (celkem 17)



ix. zahájení insolvenčmho řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,

x. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé 
údaje,

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka,

ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než půl roku,

iii. prodlení objednatele s předáním místa plnění či dokladů podstatných pro plném' smlouvy 
o více než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

5. Obdrží-li zhotovitel odstoupení objednatele od této Smlouvy, je povinen zastavit provádění 
prací a dodávek dle této Smlouvy. Je povinen zabezpečit na vlastní náklad ochranu místa plnění do 
doby jeho předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat rozpracované dílo včetně dokumentace 
objednateli do 30 dnů po doručení odstoupení od smlouvy. Pro případ prodlení s předáním 
rozpracovaného díla platí tytéž majetkové sankce jako v případě prodlení s Termínem dokončení 
díla.

6. O předání a převzetí nedokončených restaurátorských prací včetně dokumentace sepíší 
smluvní strany protokol, v němž uvedou, které práce a dodávky byly provedeny ve sjednané kvalitě 
a v souladu s touto Smlouvou a které objednatel přebírá. Dále práce a dodávky, které mají vady, 
které objednatel převezme až po odstranění vad ve lhůtě stanovené objednatelem. O odstranění vad 
bude sepsán zápis. Nebudou-li vady prací a dodávek řádně a ve lhůtě odstraněny, nemá zhotovitel 
právo požadovat jejich úhradu. Záruční lhůta začíná běžet od předání a převzetí nedokončených 
restaurátorských prací.

7. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy, je oprávněn dokončit dílo sám nebo prostřednictvím 
jiného Zhotovitele.

8. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bude povinen akceptovat požadované změny ve smlouvě o dílo, které vyplynou 
z podmínek poskytování dotace včetně případného omezení rozsahu díla a bude povinen akceptovat 
požadavky na provádění prací podle připomínek oprávněných orgánů a pracovníků památkové 
péče.

2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s realizací veřejné zakázky 
v písemné podobě, na technických nosičích dat anebo mikrografických záznamech. Všechny 
dokumenty a doklady týkající se výdajů a nezbytné pro audit je nutné uchovávat minimálně do 31.
12. 2027. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého zněm smlouvy 
včetně všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a 
dalších nezbytně nutných dokumentů na profilu objednatele.

3. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání 
vyplývající s uplatňování záruk a práv probíhají v jazyce českém.

4. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy třetí osobě.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že

Strana 12 (celkem 17)



písemnost byla doručena třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž 
považuje i

i. v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený v deníku prací a

ii. v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený v deníku prací zhotovitelem, 
který je datován a podepsán oprávněnou osobou objednatele.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku ktéto 
smlouvě, nestanoví-li tato smlouva jinak.

8. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové 
změny harmonogramu prací, která má za následek prodloužení lhůt plnění a změny oprávněných 
osob zhotovitele a objednatele. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí 
být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena.
9. Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých 
dodatků a příloh, je objednatel oprávněn zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této 
smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i 
takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a 
citlivých údajů.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat 
provede Objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány 
druhé smluvní straně do její datové schránky. Zhotovitel je povinen povolit ve své datové schránce 
příjem poštovních datových zpráv. Tato smlouva nabyde účinnosti dnem uveřejnění smlouvy 
v registru smluv.

11. Součástí této smlouvy je Zadání prací včetně příloh.

12. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

i. Rozpočet (oceněný soupis prací),

ii. Harmonogram,

iii. Oprávněné osoby objednatele,

iv. Oprávněné osoby zhotovitele.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1.

V Praze, dne V Praze, dne

Objednatel

Lili

územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5,130 00 Praha 3

IČ: 75032333 ,

Zhotovitel:

Strana 13 (celkem 17)



PŘÍLOHA Č. 1 ROZPOČET (OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ)

Strana 14 (celkem 17)



Soupis prací

Zakázka: Restaurování a uměleckořemeslná obnova dřevěných prvků zámku Stekník

Objednatel: Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 3 
118 01 Praha 1-Malá Strana

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: s r IČ: 48591441

Mánesova 1643/92 DIČ: CZ48591441

120 00 Praha 2

Roz is cen Celkem

HSV 0,00

PSV 3 783 906,42

MON 0,00

Vedlejší náklady 115 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 898 906,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 898 906,42 CZK

Základní DPH 21 % 818 770,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 717 676,77 CZK

Praze dne 30.8.2017

s.r.o

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis rozpočtu: -
Rozpočet řeší:
- restaurování a uměleckořemeslnou obnovu vybraných dřevěných prvků zámku Stekník 

s cílem opravy všech prvků včetně obnovení jejich funkce a vzhledu dle původního 
včetně všech detailů (kování!)
D - dveře
KO - kazetový obklad
N - nábytek
O - okna
P - přepážky
PP - parketové podlahy
T - táflování

Rozpočet neřeší:
- vitrážové zasklení

(je předmětem samostatného zadání)

Rozpočet je vyhotoven v podrobnosti:
- dle Zadání prací - tabulka prvků s podrobným popisem,
vypracovaného Kateřinou Hladíkovou z NPÚ, 2016, na podkladě restaurátorských průzkumů
Restaurátorského průzkumu dřevěných prvků, Libor Urbánek, 2015/10
Restaurátorského průzkumu parketových podlah, Libor Urbánek, 2014/12

Popis, obsah a ocenění položek:
- popis položek v rozpočtu je zjednodušený, slouží pouze pro ocenění
- v každé položce musí být oceněny i všechny neuvedené související práce,

které jsou rozepsány v Zadání prací (tabulce)
- podrobný popis prvků, postupů při obnově a technologií je rovněž v Zadávací tabulce
- ocenění položek musí obsahovat v plném rozsahu vše, co požaduje Zadávací tabulka
- další informace jsou v restaurátorských průzkumech 7
- pro ocenění jednotlivých položek je Zadávací tabulka nezbytná I
- v každé položce pro truhlářské prvky a parkety musí být také zakalkulovány
veškeré potřebné montáže a demontáže, vnitrostaveništní přesun hmot, 
doprava na dílnu a zpět

Požadavek na kvalitu při kalkulaci cen jednotlivých položek:
- práce požadované v řemeslném režimu

musí provádět řemeslník s odpovídajíc! praxí v oboru
(číslo položky obsahuje zkratku ŘEM - viz legenda)

- práce požadované v restaurátorském režimu
musí provádět restaurátor s povolením k restaurování v daném oboru
(restaurování uměleckořemeslných děl ze dřeva, restaurování kovů)
(číslo položky obsahuje zkratku RES - viz legenda)

Výměry:
-jsou převzaty v plném rozsahu ze "Zadání prací"
- rozměry je nutné ověřit na místě I
- neslouží jako podklad pro zadávání subdodávek,

objednávky dílčích prvků a materiálu,
vše je třeba překontrolovat a přeměřit na místě před realizací!

- veškeré výrobky, uvedené v rozpočtu s obchodním názvem, jsou referenční,
obecně určující standart, technické parametry a požadované vlastnosti
a lze je nahradit produkty jiného výrobce, při zachování srovnatelných nebo lepších 
rozhodujících technických parametrů

Ad zařízení staveniště:
- náklady na ZS budou minimální
- zázemí pro řemeslníky poskytne investor
- stavba bude napojena na vodovod a elektřinu ze zámku

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



v
Zatřídění dle klasifikace JKSO ve smyslu vyhlášky č. 230/2012 Sb: 801 47

/Použitá cenová soustava: CS RTS DATA
Struktura údajů a jejich formát: (soupis prací, obsah položek, výkaz výměr...) 
jsou stanoveny programem RTS Stavitel (dle vyhlášky č. 230/2012 Sb) 
Metodika pro zpracování nabídkové ceny:
je předepsána programem RTS Stavitel - vyplň! se buňky s modrým pozadím
Formát elektronického soupisu: je Excel (.xlsx) do nějž je exportován z programu RTS Stavitel

Legenda:
ŘEM za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky pro atypické práce a dodávky 
neobsažené v databázi RTS, prováděné a dodávané řemeslníky příslušné profese
RES za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky pro atypické práce a dodávky 
neobsažené v databázi RTS, prováděné a dodávané restaurátory 
kce - konstrukce
mtž - montáž, osazení, provedeni
dmtž - demontáž, vyjmutí, odstranění, vybourání, rozebrání
dod - dodávka, výroba + dodávka, včetně dopravy na stavbu a ostatních pořizovacích nákladů 
PH - přesun hmot vnitrostaveništní

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



ř

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

766 Konstrukce truhlářské PSV 3 408 704,52

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 375 201,90

VN Vedlejší náklady VN 115 000,00

Cena celkem 3 898 906,42

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Soupis prací
Restaurování a uměleckořemeslná obnova dřevěných prvků zámku Stekník

P.č. Číslo ooložky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 408 704,52

1 D1/766/ŘEM Dveře 2kř+zárubeň 1430/2220mm, obnova truhlářská a 
nátěru

kompl 1,00000 28 000,00 28 000,00

dveře dvoukřídlové rámové v horním poli prosklené 
do dřevěné profilované obložkové zárubné

obnova křidel v dílné a obložky na místě:
- truhlářská repase menšího rozsahu
- obnoveni fládru a související přípravné povrchové úpravy

I
včetně:
- vysazení a znovu osazeni křídel 

dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

D1/767/ŘEM

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
schodiště u kaple: 1 I I 1,00000l 1
Kování dveří D1, obnova,výměna a doplněni I kompl I 1,000001 3 200,00

3 02/766/ŘEM

stávající kováni:
- panty dveřních křidel historické, železné - 4 ks
- panty větracího okénka historické, železné - 2 ks 

zástrče dobové - 2 ks
- zámek zadlabaný -1 ks
- klika se štítkem novodobá, bakelitová -1 ks

zámečnická oprava původního kovaní 
včetně obnovení povrchové úpravy:
- pantů dveřních křídel - 4 ks
- pantů větracího okénka - 2 ks
- zástrčí - 2 ks

doplnění kovového očka protiskluzu horní zástrče -1 ks 
nahrazeni bakelitové kliky mosazným kováním typu ALT WIEN klika-klika -1 ks

včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
■ dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

okno (vnitřní rovina) 
neotevíravé dřevěné s plochým rámem 
dělené sloupkem a poutcem do kříže

schodiště u kaple: 1 1,00000
Okno 1255/2160mm neotevíravé 4 tabulkové, obnova 
truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 3 500.00 3 500,00

2

I

I

I

I I I

I

I

I

I

I

I

I I

I

I I

obnova na místě'
truhlářská repase menšího rozsahu

- obnovení nátěru (napuštění fermeži 2x) a související přípravné povrchové úpravy

I

Stránka 1 z 49



4 D3/766/ŘEM

5 D3/767/ŘEM

včetně:
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
schodiště u kaple: 1 1,00000
Dveře 2kř+zárubeň 1600/3050mm+segm štít 
15007600mm, obnova truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 37 000.00

dveře dvoukřídlové svlakové hladké 
do dřevěné hrubé obložkové zárubně 
s hladkým segmentovým štítem v naddveří

I I
obnova křídel v dílně, obložky a štítu na místě:
- truhlářská repase
- povrchová úprava ve fládru a související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:
- vysazení a znovu osazení křídel
- dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
podesta 222:1 1,00000| |

Kování dveří D3, obnova a doplnění kompl 1.00000Í H400Ckl|

37 000,00

8 400,00

stávající kování:
- panty dveřních křídel historické, železné - 6 ks
- zástrče dobové - 2 ks
- zámek krabicový -1 ks
- štítem klíčový -1 ks
zástrč novodobá -1 ks

- petlice novodobá -1 ks

I I 
zámečnická oprava původního kování a revize funkčnosii 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů - 6 ks
- zá strčí - 2 ks

zámku krabicového -1 ks
- štítku - 1 ks

I I

I I

1 11
doplnění:
- klíče - 3 ks

I I

I I

1 11 1
odstranění:
- zástrče novodobé 1 ks
- petlice novodobé -1 ks

| 1

I I

I II I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

i I

I I

I 11 1 
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
podesta 222:1 |

I I

1,00000| |

Stránka 2 z 49



D3/766/NÁHRADA Dveře 2kř 1600/3050mm, náhradní uzamykatelná křídla

dveře dvoukřídlové provizorní 
do stávající dřevěné hrubé obložkové zárubně

7 D4/766/RES

kompl

I
zajištění vstupu po dobu opravy stávajících dveřních křidel 
náhradními otevíravými a uzamykatelnými náhradními křídly

I
včetně:
- osazeni a vysazení křídel
- dopravy křídel na místo
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I

1,00000

I

I

I

6 000,00

oceněni položky:
* v plném rozsahu dle zadávací tabulky
• dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
podesta 222:1
Dveře 2kř+zárubeň 1550/2500mm, obnova truhlářská a 
nátěru
dveře dvoukřídlové rámové s kartušemi v polích
do dřevěné profilované obložkové zárubně

I I I

kompl
1.<
1.1 30 000,00

obnova křídel v dílně a obložky na místě:
- truhlářská revize (četné defekty)
- obnoveni šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

I I

I

včetně:
- vysazení a znovu osazení křidel
- dopravy křídel do dílny a zpět
• vnitrostaveništního přesunu hmot

I I

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

8

podesta 222:1 I I 1,000001 ____ I
D4/767/RES Kování dveří D4, obnova, výměna a doplnění Ikompl I 1,00000 a aoo.ooj

stávající kováni:
- panty dveřních křidel historické, s mosaznými prvky - 4 ks
- zástrče dcbové zapuštěné - 2 ks
- zámek mosazný, krabicový s otočnou mosaznou kličkou - 1 ks
- petlice se zámkem novodobá -1 ks

I I I i1 1 
zámečnická oprava původního kování a revize funkčnosti 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů - 4 ks
- zastrčí - 2 ks
- zámku krabicového -1 ks

I

I

I

iI I
doplnění:
- kličky - 1 ks
- klíčů - 2 ks

I I

I

I

I

I1 1
odstranění petlice se zámkem -1 ks

| |

I

I

I
iI I

včetně:
demontáže a zpětné montáže
vnitrostaveništního přesunu hmot

I I

I I I I
oceněni položky

8 800,00

Stránka 3 z 49



9 D4/766/ZAJIŠT

10 D5/766/RES

dveře dvoukřídlové rámové s kartušemi v polích

v plném rozsahu dle zadávací tabulky
dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 

podesta 222:1 1,00000
Zajištění vstupu 1550/2500mm na pevno, pomocí 
dřevovláknitých desek

m2 4,00000 875 00

zajištění vstupu během opravy dveřních křídel
I

- montáž
- demontáž
podesta 222:1*1,6’2,5 4,00000

I

II

Dveře 2kř+zárubeň 1790/2800mm, obnova truhlářská a 
nátěru

kompl 1,00000 30 Ot

do dřevěné profilované obložkové zárubně

I I
obnova křídel v dílně a obložky na místě:
- truhlářská revize (četné defekty)
- obnovení šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:
■ vysazení a znovu osazení křídel
- dopravy křídel do dílny a zpět 
vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

11 D5/767/RES
podesta 222:1 I 1,00000|____________ I

Kování dveří D5, obnova,výměna a doplněni I kompl 1,00000| 2? 400Ch|
stávající kování:
panty dveřních křídel historické, s mosaznými prvky 6 ks

- zástrče dobové zapuštěné - 2 ks
- zámek mosazný, krabicový s otočnou mosaznou kličkou (torzo) -1 ks
- zámek novodobý (torzo) -1 ks

I I 

zámečnická oprava původního kování a revize funkčnosti 
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů - 6 ks
- zástrčí - 2 ks

zámku krabicového -1 ks

I I
doplnění:
- klíčů - 2 ks
- kovového očka protikusu spodní zástrče

I I
odstranění zámku novodobého -1 ks

I I
nová vložka bezpečnostní oboustranná cylindrická
- osazení a dodávka

I I
včetně'
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 

podesta 222:1 I I 1,00000|

I

Y

3 500,0(1

30 000,00

23 400,00

Stránka 4 z 49



r
12 D5/766/NÁHRADA Dveře 2kř 1800/2800mm, náhradní uzamykatelná křídla |kompl)

dveře dvoukřídlové provizorní
do stávající dřevěné hrubé obložkové zárubné

I
zajištěni vstupu po dobu opravy stávajících dveřních křidel 
náhradními otevíravými a uzamykatelnými náhradními křídly 

včetně: 

I

1,000001

I

6 000,00

■ osazení a vysazení křídel

13 D6/766/RES

- dopravy křidel na místo
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
• v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
podesta 222:1
Dveře 2kř+zárubeň 1790Z2800mm, obnova
truhlářská, nátěru,čalounění
dveře dvoukřídlové rámové se dvěma poli

I I

i.oooooj
1,00000 26 000,00

dolními s dřevěnou plochou výplni
a horními otevíravými se 3 prosklenými výplněmi
z rubové strany křídel celoplošně očalouněné umělou usní 
do dřevěné profilované obložkové zárubné 

obnova křídel v dílně a obložky na místě:
- truhlářská rev ze
- obnovení fládru a související přípravné povrchové úpravy
- obnovení čalounění z rubové strany křídel imitujícího useň
- doplnění prosklené výplně

včetně:

14 D6/767/RES

- vysazeni a znovu osazeni křídel
- dopravy křidel do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot ■
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
kuchyně 221:1 I

Kování dveří D6, obnova,výměna a doplnění kompl
stávající kování:
- panty dveřních křídel historické - 6 ks
- panty křídel prosklených výplní - 4 ks
- zástrče prosté - 2 ks
■ zámek krabicový s kličkou -1 ks

I 

zámečnická oprava původního kováni
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
■ pantů dveřních křídel - 6 ks
- pantů prosklených výplní - 4 ks
- zástrčí - 2 ks
- zámku krabicového -1 ks

doplnění:
• kličky -1 ks
- klíčů - 2 ks

včetně:

1,00000
1,00000 8 900,00

II

Stránka 5 z 49



- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

15 KO7/766/RES

ocenění položky:
■ v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
kuchyně 221: 1 1,00000
Kazetový obklad vstupu 2x 770/2580 a 1x1430/770mm, 
obnova truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 2-1 000.00

kazetový obklad mezidveřniho prostoru 
obložení rámové konstrukce

24 000,00

s kazetovými výplněmi a s kartušemi v polích
bočních stěn vstupu - 2x 770/2580 mm a podhledu 1430/770 mm

I
obnova na místě:
- truhlářská revize (četné defekty)
- obnovení šelakově politury a související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:
• vnitrostaveništního přesunu hmot

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 

16 D8/766/ŘEM

dveře jednokřídlové rámové se čtyřmi výplněmi 
do dřevěné profilované obložkové zárubně

vstup 221/220: 1 1,00000
Dveře 1kř+zárubeň 1080/2160mm, obnova truhlářská a 
nátěru

kompl 1,00000 900 0ti 18 000,00

obnova křídla v dílně a obložky na místě:
- truhlářská revize
- obnovení fládru a související přípravné povrchové úpravy 

včetně:
vysazeni a znovu osazeni křídla 
dopravy křídla do dílny a zpět

17 D8/767/ŘEM

- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
kuchyně 221:1
Kováni dveří D8, obnova,výměna a doplnění
stávající kování:

panty dveřních křidel původní - 2 ks
- zámek novodobý s bezpečnostní vložkou -1 ks

kompl

1,000001 I

1,00000} *■ 3 30000] 3 300,00

I I I I

klika se štítkem novodobá, bakelitová -1 ks

zámečnická oprava původního kování
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištění 3 konzervace):
• pantů dveřních křídel - 2 ks

nahrazení bakelitové kliky mosazným kováním typu ALT WIEN klíka-klika -1 ks

odstranění novodobého zámku

včetně: 
demontáže a zpětné montáže

Stránka 6 z 49



1^

/

18 KO9/766/ŘEM

- vr.ltrcstaveništního přesunu hrnot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací t-bulky
- dle požadavku na stianě 2 (za titulním listem) rozpočtu
kuchyně 221:1 1,00000
Kazetový obklad vstupu 2x 760/2010 a 1x800/760mm, 
obnova truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 16 000,00

19 O10/766/ŘEM

20 O10/767/ŘEM

obklad rámové konstrukce
s kazetovými výplněmi a s kartušemi v polích
bočních stěn vstupu - 2x 760/2010 mm a podhledu 800/760 mm

I I I
obnova na místě:

truhlářská revize (drobné lokální defekty)
obnovení fládru a související přípravné povrchové úpravy

I I I
včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

základní rám se 4 mi okenními křídly
vrchní křídla rámové konstrukce s jedním zaskleným polem 
spodní křidla dělená příčkou na dvě zasklená pole

vstup 221/219: 1
Okno 1210/2120mm 4 křídlé,6ti tabulkové, obnova 
truhlářská a nátěru

kompl
1,00000
1,00000 16 OOO.OO

okno (vnitřní rovina)

16 000,00

obnova křídel a rámu.
- truhlářská repase menšího rozsahu
- obnovení nátěru krycího emailového a související přípravné povrchové úpravy

1 1
včetně:
- vyvěšení a znovu zavěšení křídel
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I

ocenění položky:
I I 1

- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
kuchyně 221:1 1,000001 1
Kování okna 010, obnova kompl | 1.000001 b 5U0 '.K.j

stávající kování:
- panty novodobé -10 ks
- okenní rozvorové olivy - hrubé repliky dobových oliv - 2 ks

I 1 I
zámečnická oprava stávajícího kování

I 1 1

včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace):
- pantů -10 ks
- rozvorových oliv - 2 ks

| 1 I
včetně:

I 1 1

- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I 1 1

ocenění položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky

dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

6 500,00

Stránka 7 z 49



21 D11/766/RES
kuchyně 221:1
Dveře 2kř+zárubeň 1770/2770mm, obnova 
truhlářská, nátěru.čalounění
dveře dvoukřídlové rámové s kartušemi v polích 
dolními s dřevěnou plochou výplní

kompl
1,00000
1,00000 24 000.00 24 000A

z rubové strany křídel celoplošně očalouněné umělou usni 
do dřevěné profilované obložkové zárubné 

obnova křídel v dílné a obložky na místě: 
I I

- truhlářská revíze
obnovení šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

- obnovení čalouněni z rubové strany křídel Imitujícího useň 

včetně:

22 D11/767/RES

- vysazení a znovu osazeni křídel
- dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:1 II
Kováni dveří D11, obnova,výměna a doplnění [kompl
stávající kování:
- panty dveřních křídel historické s mosaznými prvky ■ 6 ks
- zástrče zapuštěné železné - 2 ks
- zámek krabicový (torzo) -1 ks
- zámek novodobý s vložkou

I
zámečnická oprava původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů dveřních křidel - 6 ks
- zástrči - 2 ks

1,000001 |
1,000001 20 200.00| 20200,00

I

zámku krabicového s doplněním mosazného portiku -1 ks

I
doplnění:
- kličky -1 ks
- klíčů - 2 ks
- kovového očka protikusu horní zástrče
- kovového táhla spodní zástrče v délce 340 mm

I
včetně: 

demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky 

I I

dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

23 T12/766/RES
jídelna 220:1
Táflování rámové konstrukce s kazetovými výplněmi, 
obnova truhlářská a nátěru

m2
1,00000

42,31680 135 413,76

táflování rámové konstrukce s plochými kazetovými výplněmi
s nízkým hladkým soklem
a zakončením konzolovou římsou se zubořezem

obnova v dílně:
I

truhlářská revize a doplnění
obnoveni šelakové politury a související přípiavné povrchové úpravy

Stránka 8 z 49



7*
/ včetně: 

- demontáže a zpětné montáže
dopravy do dífny a zpět

- vnitrostaveništního přesunu hmot

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 

24 T13/766/ŘEM

jídelna 220:
stěny: 18,56*2,28 42,31680
Táflováni se servírovacím okénkem 830/2280mm, kompl 1,00000 20 000.00
truhlářská výroba a doplnění+nátér+čalouněni

20 000,00

přistup k okénku umožňujícímu servírováni jídel z kuchyně 
zajištěný pomocí dvoukřídlových dvířek,
která v tomto místě nahrazují pevné táflováni stěn místnosti

II I I
výroba v dílně:
- zhotoveni provádějící výkresové dokumentace
- výroba chybějící části dřevěného obkladu dle vzoru dvířek zabudované skříně (například N16)
■ výroba horní části dvířek servírovacího okénka dle dochované spodní části
■ šelaková politura a související přípravné povrchové úpravy
- obnoveni čalouněni imitujícího useň

II I I
včetně:

demontáže a montáže

25 T13/767/ŘEM

- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
jídelna 220:1
Kováni dvířek T13, obnova,výměna a doplnění 
zámečnická oprava původního mosaz kováni

kompl
1,1
1,00000 15 600,00

I I

včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů dvířek servírovacího okénka - 2 ks
- očka servírovacího okénka -1 ks

II I I 

doplnění mosazného kováni:
- pantů dvoukřídlových dvířek - 6 ks
- zámku zapuštěného skříňového -1 ks
- klíčků - 2 ks
- pantů dvířek servírovacího otvoru - 2 ks
■ zástrčky servírovacího otvoru -1 ks

II I I 

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

II I I 

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky

26 N14/766/RES

- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:1 1,00000
Zabudovaný příborník š/hl/v=l600/430/2770mm, obnova 
truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 30 000 00

zabudovaný příborník
se dvěmi zapuštěnými policemi na talíře
a zabudovanou skříni s jedněmi jednokřídlovými a jedněmi dvoukřídlovými dvířky

30 000,00

Stránka 9 z 49



obnova v dílné:
- truhlářská revize
- doplnění kazetové výplně spodních dvířek
- obnovení šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

I I 

včetně:

27 N14/767/RES

- demontáže a zpětné montáže
- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:1 I

Kováni dvířek N14, obnova,výměna a doplněni [kompl
stávající kování k příborníku N14:
ad jednokřídlá dvířka
- klíčový štítek, dochován -1 ks
- zámek zadlabaný s klíčkem, chybí -1+1 ks
ad dvoukřídlová dvířka

1,00000
1,00000

28 N15/766/RES

29 N15/767/RES

- původní kování kompletně dochované, chybí pouze klíček
- panty dvířek železné - 4 ks

I 

zámečnická oprava a doplnění kováni (repliky) 
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištění a konzervace).
- zdobného kování
- pantů
- zámků skříňových
- klíčků - vždy 2 ks k jednomu zámku

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

obnova v dílně:

jídelna 220:1
Stolek odkládací přístěnný š/hl/v=950/430/1050mm, 
obnova a doplnění truhlářská a nátěru

kompl
1,00000
2,00000 40 000 00

stolek s plnou trnoží a tordovanýma nohama
s lubem dekorovaným řezbou
s chybějíc! dvojicí zásuvek se zdobným kováním

I
- truhlářská revize a doplnění dvou zásuvek
- obnoveni šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

I I I 

včetně:
dopravy do dílny a zpět
vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:2 I I
Kování stolku N15, repliky-výroba a montáž [kompl I

výroba a montáž replik zdobného tepaného kování na dvojici šuplíků:

2,00000
2,000001

"gotický" klíčový štítek s kruhovou úchytkou 2 ks

Stránka 10 z 49



■ klíčky 2x2 ks

I I I
včetně:
-vnitrostaveništnihopřesunu hmot

I I I
oceněni položky:
- v plném rozsahu die zadávací tabulky 

30 N16/766/RES

- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220: 2 2,00000|

Příborník řezbovaný š/hl/v=1430/710/2200mm, obnova a 
doplnění truhlářská a nátěru

kompl 1,000001 30 000,00

příborník bohatě zdobený
s hlubokou nízkou skříni s dvoukřídlými osovými dvířky a dvěma zásuvkami 
s výsuvnými servírovacími deskami
a funkčně členěným nástavce: n

I I
obnova v dílně:
- truhlářská revize a doplnění kazetové výplně spodních dvířek
- obnovení šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně;

31 N16/767/RES

- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:1 I
Kování dvířek N16, obnova,výměna a doplnění [kompl

stávající kování k příborníku N16:
- panty skříňových dvířek - 8 ks
- zámky zadlabané zásuvek - 2 ks
- klíčky k zámkům zásuvek chybí - 2 ks
- klíčový štítek dekorativní -1 ks
- klíčový štítek dekorativní chybí -1 ks
- očka protikusu závory kovová

očko (úchytka) servírovací desky železné
- zámek zadlabaný malé skříňky chybí -1 ks
- protikus zámku malé skříňky je dochovaný -1 ks
- kováni větší skříňky jednokřídle je dochované
- klíček zámku větší skříňky chybí -1 ks
- zámeček s jazýčkem spodní skříně -1 ks
• klíček ke spodní skříni chybí -1 ks
- očko protikusu zástrčí kovové chybí

I 

zámečnická oprava zachovaného původního kování 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):

- pantů
- skříňových zámků
a doplnění kování (repliky):

klíčového štítku k zásuvce 1 ks

1,000001 I
1,00000 | 25 200,00

všech chybějících části kováni
(zámky skříňové či jejich části, protikusy zástrči) 
klíčků - ke každému zámku 2 ks

včetně:
demontáže a zpětné montáže 
vnitrostaveništniho přesunu hmot

II

Stránka 11 z 49



32 N17/766/RES

33 N17/767/RES

34 N18/766/RES

oceněni položky;
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
jídelna 220:1
Skříň zabudovaná š/hl/v=850/390/1880mm, obnova 
truhlářská a nátěru
skříň vestavěná v síle zdivá
s dvoukřídlými osovými dvířky rámové konstrukce 
členěním splývající s táflováním místnosti

obnova křídel v dílně a interiéru skříně na místě:

kompl

- truhlářská revize
- obnovení šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- dopravy do dílny a zpět
■ vnitrostaveništního přesunu hmot

I I 

ocenění položky
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220; 1 II
Kování dvířek N17, obnova.výména a doplněni jkomplj

stávající kování zabudované skříně N17:
- panty skříňových dvířek - 6 ks
- zámek zadlabaný a klíčové štítky -1+2 ks
- klíček chybí -1 ks

I I 

zámečnická revize zachovaného původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů
- skříňového zámku
- štítků

doplnění kování (repliky):
- klíčků k zámku 1x2 ks 

včetně:

I

1,00000
1,00000

- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

deska konzolového vyklápěcího stolu 
zavěšená na třech pantech a zajištěná pomocí zástrče

jídelna 220:1 1,000001____________

Stolek konzolový š/hl=1610/10B0mm, obnova truhlářská a kompl 2,00000
nátěru 1

obnova v dílně:
truhlářská revize (lokální defekty)
obnoveni šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

včetně:
demontáže a zpětné montáže 
dopravy do dílny a zpět 
vnitrostaveništního přesunu hmot

Stránka 12 z 49



35 N18/767/RES

ocenění položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220: 2 2,00000
Kování konzolového stolku N18, obnova,výměna a 
doplnění

kompl 1,00000 7 400,00

stávající kování obou stolků:
- panty původní mosazné - 2x3 ks
- zástrč původní železná tepaná - 2x1 ks
- kovová podpěra - 2x1 ks chybí
- úchytka zdobná železná - 1 ks se zachoval a 1 ks chybí

I I
zámečnická revize zachovaného původního kováni
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace).
- pantů - 6 ks
- zastrčí - 2 ks
- úchytky - 1 ks

I I
doplnění kování (repliky).
• podpěr - 2 ks
- úchytky -1 ks

I I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky

36 D19/766/RES

- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:1
Dveře 2kř+zárubeň 1770/2770mm, obnova truhlářská a kompl

1,00000
1,00000 34 000 00

nátěru
34 000,00

dveře dvoukřídlové rámové s profilovanou kazetovou výplní
do dřevěné profilované obložkové zárubně

I I
obnova křídel v dílně a obložky na místě.
- truhlářská revize (lokální defekty)
- obnovení šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:

37 D19/767/RES

- vysazeni a znovuosazeni křidel
- dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:1 I I
Kování dveří D19, obnova,výměna a doplnění | kompl |

stávající kování:
- panty dveřních křídel historické • 6 ks
- zástrče zapuštěné železné - 2 ks
- zámek krabicový mosazný s nepůvodní železnou kličkou 1 ks
- mosazné kartušové štítky - 2 ks chybí

■ mosazné kličky - 2 ks chybí
■ zámek novodobý s vložkou -1 ks
- kovová petlice dodatečné osazená 1 ks

1,00000
1,000001 12 400,00

Stránka 13 z 49



I

38 D19/766/NÁHRADA

39 KO20/766/RES

zámečnická oprava původního kováni
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů dveřních křidel - 6 ks
- zástrčí - 2 ks
- zámku krabicového -1 ks

doplnění:
- klíčových kartušových štítků - 2 ks
- kliček - 2 ks
- klíčů - 2 ks
- kovového očka protikusu horní zásltče

I
odstraněni:
- zámku novodobého -1 ks
- kovové petlice -1 ks

včetně:
I I

- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
■ dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
jídelna 220:1
Dveře 2kř 1800/2800mm, náhradní uzamykatelná křídla kompl

dven- dvoukřídlové piovizomi
do stávající dřevěné obložkové zárubné

zajištění vstupu po dobu opravy stávajících dveřních křídel 
náhradními otevíravými a uzamykatelnými náhradními křídly

I
včetně;
- osazeni a vysazení křídel
- dopravy křídel na místo
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
jídelna 220:1
Kazetový obklad vstupu 2x 770/2580 a 1x1430/770mm, 
obnova truhlářská a nátěru
obklad rámové konstrukce
s kazetovými výplněmi a profilovanou obložkou
bočních stěn vstupu - 2x 770/2580 mm a podhledu 1430/770 mm

I
obnova na místě:
- truhlářská revize (drobné lokální defekty)
- obnovení šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:1 I I

I

1,00000
1,00000

I

I

1,00000
1,00000

I

I

1,00000|

Stránka 14 z 49



40 D21/766/RES Dveře 2kř+zárubeň 1360/2320mm, obnova truhlářská a kompl 
nátěru
dveře dvoukřídlové rámové s profilovanou kazetovou výplrií

1,000001 28 000,001 28 000,00

do dřevěné profilované obložkové zárubně

I I
obnova křídel v dílně a obložky na místě:
- truhlářská revize, konstrukční zpevnění
- obnovení šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:

41 D21/767/RES

- vysszetií a znovuosazení křídel
- dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I
ocenění položky:
■ v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:1 I I
Kování dveří D21, obnova.výména a doplněni kompl]

stávající kování:
panty dveřních křídel historické - 4 ks

- zástrče zapuštěně železné - 2 ks
- zámek krabicový s tvarovou kličkou kompletní -1 ks
- zámek novodobý s vložkou -1 ks

zámečnická oprava původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace):
- pantů dveřních křídel 4 ks
- zástrčí - 2 ks

1,00000]
1,00000 5 800,00

- zámku krabicového -1 ks 

doplnění:
- klíčů - 2 ks 

odstranění: 

II

II
- zámku novodobého -1 ks 

včetně:
II

- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky.
I I

v plném rozsahu dle zadávací tabulky 
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

42 O22/766/RES
jídelna 220:1
Okno 1210/2120mm 3 křídlé,vrchní křídlo výklopné, 
obnova truhlářská a nátěru

kompl

1,00000]
2,00000 36 000,00

okno (vnitřní rovina) 
okenni rám se 3 mi okenními křídly rámové konstrukce
vrchní křídlo výklopné s dochovaným původním zasklením šestihrany do olova 
a s malovaným kruhovým terčem 
spodní křídla s čirým zasklením

obnova křídel a rámu:
III I

- truhlářská repase
revize čilého zaskleni
(oprava vitrážového zaskleni se zde neřeší, je předmětem samostatného zadání)

- obnoveni fládrování a související přípravné povrchové úpravy

Stránka 15 z 49



43 022/767/RES

44 O24/766/ŘEM

45 024/767/ŘEM

včetně;
- vysazení a znovu osazeni křídel 

vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
jídelna 220:2 I

Kováni okna 022, obnova |l

stávající kování:
panty mosazné - 8 ks

- okenní rozvorové olivy z mosazi - 2 ks
- ozdobné rohovniky -12 ks
- historický výklopný systém včetně mosazného tahla - 1 ks

I

I I

kompl
2,00000
2,00000 15 800,00

zámečnická oprava stávajícího kování 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace):
• obnovení funkce výklopného mechanismu horního křidla

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
■ dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
jídelna 220: 2
Okno 1210/2120mm 4 křídlé na meziokenni kci, obnova 
zednická,truhlářská a nátěru 
okno (vnitřní rovina)
okenní rám se 4 mi okenními křídly na meziokenni konstrukci 
vrchní křídla po jednom poli
spodní křídla rámové konstrukce každé členěno na tň pole 
s čirým zasklením
meziokenni rám v havarijním stavu

meziokenni rám;
- demontáž stávajícího havarijního do suti
- zednická oprava a vybílení zděné špalety

I

I

I I

kompl

I I

I I

2,00000
1,00000 16 000,00

I

I
obnova křídel a okenních rámů (vnitřního a vnějšího):
- truhlářská repase
- revize zasklení
- obnovení povrchové úpravy v krycím emailu včetně souvisejících přípravných povrchových úprav

II I I
včetně:
- vysazení a znovu osazení křidel a rámů
(vnější i vnitřní okenní rám budou zakotveny do zděné špalety)

• vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
rohový pokoj 219:1
Kováni okna 024, obnova
stávající kování:

panty typizované -10 ks
- okenní rozvory s olivou z íité mosazí

I I

kompl

I I

I I

11,00000
1,000001 6 500.00 6 500,00

I I

Stránka 16 z 49



zámečnická oprava a revize stávajícího kováni 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace)

I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

46 025/766/ŘEM
rohový pokoj 219:1 1,00000
Okno 1210/2120mm 4 křídlé ve zděné špaleté, obnova kompl 1,00000 16 000 00
truhlářská a nátěru

16 000,00

47 025/767/ŘEM

48 D27/766/RES

okno (vnitřní rovina)
okenní rám se 4 mi okenními křídly ve zděné špaleté 
vrchní křídla po jednom poli
spodní křídla rámové konstrukce každé členěno na tři pole subtilními přičlemi 
s čirým zasklením

I I
obnova křídel a okenních rámů:
- truhlářská repase
- revize zasklení
- obnoveni povrchové úpravy v krycím emailu včetně souvisejících přípravných povrchových úprav

II I I
včetně:
- vysazení a znovu osazeni křídel
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

|
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
rohový pokoj 219: 1 I I
Kování okna 025, obnova |kompí|

stávající kování:
- panty původní -10 ks
- okenní rozvory historizující s dobovou olivou z lité mosazi

I
zámečnická oprava a revize stávajícího kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

I I

1,00000
1,00000 6 500,00

I I

I

rohový pokoj 219:1
Dveře 1kř+zárubeň 1080/2160mm, obnova kompl

1,00000
1,00000 000.00

truhlářská,nátěru,čalounění
15 000,00

dveře jednokřídlové rámové se čtyřmi kazetovými poli
do dřevěné profilované obložkové zárubné
z jedné strany křídla celoplošné potažené plátnem (dožilé)

obnova křídla v dílně a obložky na místě:
truhlářská revize
odstranění tvarové obložky ze strany do pokoje 
vyspravení konstrukční plochy pevného obkladu 
otočení křídla do původní polohy (dnes opačné)

Stránka 17 z 49



I

I I

- obnovení fládru a šelakové politury včetně souvisejících popravných povrchových úprav 

včetně:
- vysazení a znovu osazení křídla
- dopravy křídla do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

49 D27/767/RES

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
rohový pokoj 219: 1
Kováni dveří D27, obnova,výměna a doplnění
stávající kováni:
• panty dveřních křidel původní - 3 ks
- klika se štítkem novodobá, bakelitová

kompl
1,00000
1,00000 6 400,00

I I I I
zámečnická oprava původního kováni 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů dveřních křídel - 3 ks 

I
doplnění:
- zámku zapuštěného s kličkou a štítky z lité mosazí ■ 1 ks
- klíčů - 2 ks 

I I

odstranění:
- zámku novodobého -1 ks
- kliky se štítkem bakelitové -1 ks 

I

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot 

50 D28/766/RES

III I

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
rohový pokoj 219: 1
Dveře 2kř+zárubeň 1350/2270mm, obnova truhlářská a 
nátěru
dveře dvoukřídlové rámové s kazetovými výplněmi
do dřevěné profilované obložkové zárubně 

I I I I

1.00000
kompl 1,00000 27 000,00 27 000,00

I I
obnova křídel v dílně a obložky na místě:
- truhlářská revize (lokální defekty)
■ zpevněni konstrukce
- obnoveni šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy 

I I

včetně:
- vysazení a znovu osazení křídel
- dopravy křidel do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I I

III I

51 D28/767/RES

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
rohový pokoj 219:1
Kováni dveří D28, obnova,výměna a doplnění
stávající kováni:

panty dveřních křídel historické s mosaznými prvky ■ 4 ks 
zástrče dobové - 2 ks

kompl
1,00000
1,00000 400 00 10 400,00

Stránka 18 z 49



- zámek krabicový mosazný s tvarovou kličkou a štítky -1 ks
- zámek druhotný -1 ks

I I 

zámečnická oprava původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy vyčištění a konzervace):
- pantů dveřních křidel - 4 ks
- zástrčí - 2 ks
- zámku krabicového -1 ks

I I 

doplnění:
- původních pantů
- klíčů - 2 ks

I I 

odstranění:
- zámku druhotného -1 ks

I I 

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
■ vnitrostaveništního přesunu hmot

I I 

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky

52 029/766/ŘEM

- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
rohový pokoj 219: 1 1,00000
Okno 1210/2120mm 4 křídlé na meziokenni kci, obnova 
truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 ’6 000.00 16 000,00

53 O29/767/ŘEM

okno (vnitřní rovina)
okenní rám se 4 mi okenními křídly na meziokenni konstrukcí
vrchní křídla po jednom poli
spodní křídla rámové konstrukce každé členěno na tři pole subtilními přičlemi
s čirým zasklením

I I I
obnova křídel a okenních rámů:
- truhlářská repase
- revize zasklení
- obnovení povrchové úpravy v krycím emailu včetně souvisejících přípravných povrchových úprav

II I I
včetně:
- vysazení a znovu osazení křídel
- vnitrostaveništního přesunu hmot

II I I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
táflovaný pokoj 218:1 I I 1,00000| I
Kování okna 029, obnova | kompl | 1,00000

stávající kování
- panty typizované - 10 ks
- okenní rozvory historizující s olivou z lité mosazi

II I I
zámečnická oprava a revize stávajícího kováni
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)

II I I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

II I I
ocenění položky:

v plném rozsahu dle zadávací tabulky

6 500,00

Stránka 19 z 49



54 030/766/ŘEM

- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
táflovaný pokoj 218:1 1,00000
Okno 1210/2120mm 4 křídlé ve zděné špaleté, obnova 
truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 16 000-00

okno (vnitřní rovina)
okenní rám se 4 mi okenními křídly ve zděné špaleté
vrchní křídla po jednom poli
spodní křídla rámové konstrukce každé členěno na tři pole subtilními přičlemi 
s čirým zasklením

16000,t

I I I
obnova křidel a okenních rámů:
- truhlářská repase
- revize zaskleni
- obnoveni povrchové úpravy v krycím emailu včetně souvisejících přípravných povrchových úprav

II I
včetně:
- vysazeni a znovu osazení křidel
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I I

55 O30/767/ŘEM

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
táflovaný pokoj 218:1 | i.oooool ___ 1
Kování okna 030, obnova I kompl I 1,000001

stávající kováni:
- panty původní -10 ks
- okenní rozvory historizující s olivou z lité mosazi

6 500,00

56 T32a/766/RES

I
zámečnická oprava a revize stávajícího kování 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)

I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I

I I

I

I

I

I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
táflovaný pokoj 218:1
Táflování rámové konstrukce s kazetovými výplněmi, m2

1,00000
40,49050 129 569,603 200.00

obnova truhlářská a nátěru
táflování rámové konstrukce s kazetovými výplněmi
v ploše obdélníková pole s vykrojenými rohy či asymetrické kartuše 
s vyšší profilovanou lištou při podlaze
a zakončením profilovanou římsou
včetně v táflování zabudované vnitřní rohové skříňky s policemi

I I
obnova:
- truhlářská revize a doplněni
- obnovení šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy

I I

I I

včetně:
případné demontáže a zpětné montáže 
případné dopravy do dílny a zpět

- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

Stránka 20 z 49



58

59

bez táflování

57 T32b/766/RES

táflovaný pokoj 218:
stěny: 17,23*2,35
Skříňka zabudovaná vnitřní s policemi, obnova truhlářská kompl

40,49050
1,00000 25 000.00

a nátěru

obnova:
- odstranění druhotných prvků
- truhlářská revize
- oprava korpusu
- obnovení povrchové úpravy

včetně:
- případné demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I

I

25 000,00

T32b/767/RES

033/766/RES

I I

I I

I I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
táflovaný pokoj 218:1 1 ,ooooo| |
Kování dvířek T32, obnova,výměna a doplnění kompl I 1,00000| r • I
stávající kování rohové skříňky T32b
- panty - 3 ks
- zámek zadlabaný -1 ks

8 600,00

I
zámečnická oprava původního kováni 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace):

doplněni kování:
- klíčového štítku -1 ks
- klíčků - 2 ks

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
táflovaný pokoj 218:1
Okno 1400/2750mm 4 křidlé+obloukové nad příčkou, 
obnova truhlářská a nátěru
okno do chodby 
okenní rám dělený příčkou ve dvou třetinách 
nad příčkou - samostatné obloukové okno 
pod příčkou - 4 okenní křídla 
vrchní 2 křídla dělena příčkou na 2 pole 
spodní 2 křídla dělena příčkami na 3 pole 
s čirým zasklením

I I I

I I I

I I I I

I I I

kompl

I

1,00000 
2,00000 28 000,00

I
obnova křidel a obloukového okna v dílné a okenního rámu.s dělící příčkou na místě:

truhlářská revize
revize zaskleni, obnova zakytováni
(v maximálně míře musí být zachováno původní sklo)
obnovení povrchové úpravy v šelakové polituře včetně souvisejících přípravných povrchových úprav

včetně:
vysazeni a znovu osazeni křidel

I I I

Stránka 21 z 49



60 033/767/RES

61 D35/766/RES

• dopiavy do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot
- zajištění otvoru během realizace průsvitnou folií

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

i 1 1

hlavní sál 217: 2 1 2,00000| 1

Kování okna 033, obnova
stávající kováni:
- panty dobové - 10 ks
- zástrče kované s mosaznými prvky 4 ks

kompl 2,000001 6 500 |

zámečnická oprava a revize stávajícího kování
1 1 1

včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace) 
případné doplnění chybějících částí

I 

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

1 1

1 1

hlavní sál 217:2 2,000001

Dveře 1420/3680mm 2kř se segmentovým nadsvětlíkem, kompl 1,00000 j 25 000.00
obnova truhlářská a nátěru

13 000,1

25 000,00

62 D35/767/RES

dveře na chodbu
dvoukřídlové s pevným segmentově stlačeným nadsvětlíkem
děleným paprsčitě do čtyř zasklených polí
s křidly rámové konstrukce
ve spodní části s kazetovými výplněmi zdobenými kartušemi,
výše -2x5 prosklených polí dělených pňčlemi

obnova křídel v dílně, rámu a nadsvětlíku na místě:
- truhlářská revize a zpevnění konstrukce
- revize zasklení, výměna prasklých a novodobých skleněných tabuli ručně foukaným tabulovým sklem
- doplnění sklenářského kytu
- obnovení šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:
- vysazeni a znovu osazení křídel
- dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot
- zajištění otvoru během realizace průsvitnou folií

I
oceněni položky,
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
hlavní sál 217:1 I I
Kování dveří D35, obnova,výměna a doplnění |kompl|

stávající kování:
- panty dveřních křídel historické 6 ks 

zástrče zapuštěné železné - 2 ks 
zámek novodobý s vložkou a plastovou klikou 1 ks

I
zámečnická oprava původního kováni
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):

pantň dveřních křídel - 6 ks

I

I I

1,00000
1,000001

22 000,0o|

22 000,00

Stránka 22 z 49



f

- zástrčí - 2 ks

doplnění, výroba a dodávka kopií 
původních pantů

- zámku dveřního zapuštěného 1 ks 
klíčových štítků - 2 ks
tvarových kliček - 2 ks

- klíčů - 2 ks
• kovového táhla spodní zástrče dl. 34 cm
- kovového očka protikusu spodni zástrče

I I I

63 D36/766/RES

64 D36/767/RES

odstraněni:
- zámku novodobého 1 ks

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

I I

I I

I I I I

dveře dvoukřídlové rámové se dvěma kazetovými výplněmi a asymetrickými kartušemi v ploše 
do dřevěné profilované obícžkové zárubné

hlavni sál 217:1 1,00000
Dveře 2kř+zárubeň 1460/2780mm, obnova truhlářská a 
nátěru

kompl 1,00000

I I
obnova křídel v dílně a obložky na místě:
- truhlářská revize a doplnění klapačky
- obnoveni šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy

včetně:
- vysazeni a znovu osazeni křidel
- dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I

26 000,00

I I

I I

I I I

| I 1,00000] |
Ikompll 1,000001 1 20 000,00

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
hlavní sál 217:1
Kování dveří D36, obnova,výměna a doplnění
stávající kování:
- panty dveřních křídel historické s mosaznými prvky - 6 ks
- zástrče zapuštěné železné - původně 2 ks. horní zástrč ■ 1 ks chybí
- zámek krabicový mosazný s tvarovou kličkou a štítky -1 ks chybí
- zámek novodobý s bezpečnostní vložkou • 1 ks

I
zámečnická oprava původního kováni 
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace).
- pantů dveřních křidel - 6 ks
• zástrčí -1 ks

I I

doplněni
táhla horní zástrče dl. 125 cm

- mosazného očka protikusu spodní zástrče 1 ks
- zámku krabicového mosazného s kličkou a štítky 1 ks
- klíčů - 2 ks

odstranění'
I

Stránka 23 z 49



zámku novodobého -1 ks

65 D36/766/ZAJIŠT

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
hlavní sál 217:1
Zajištění vstupu 1460/2780mm na pevno, pomocí 
dřevovláknitých desek
zajištění vstupu během opravy dveřních křídel

- montáž

I

I

66 KO37/766/RES

67 D38/766/RES

68 D38/767/RES

- demontáž
hlavni sál 217:1,5*2,8

Kazetový obklad vstupu 2x 840/2620 a 1x1430/770mm, 
obnova truhlářská a nátěru
kazetový obklad mezidveřního prostoru
obložení rámové konstrukce

kompl

3 507,00

20 000,00

s kazetovými výplněmi
bočních stěn vstupu - 2x 840/2620 mm a podhledu 1430/770 mm 
a profilovaná obložka

I I 

obnova na mistě:
- truhlářská revize (lokální defekty)
- obnovení šelakové politury a související ořlpravné povrchové úpravy

I I 

včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
vstup 217/218:1 1,00000
Dveře 2kř+zárubeň 1460/2780mm, obnova truhlářská a 
nátěru

kompl 1,00000 28 000 00

dveře dvoukřídlové rámové se dvěma kazetovými výplněmi a asymetrickými kartušemi v ploše 
do dřevěné profilované obložkové zárubně

28 000,00

obnova křidel v dílně a obložky na místě:
- truhlářská revize a doplněni klapačky
• obnovení šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:
- vysazeni a znovuosazeni křídel 

dopravy křídel do dílny a zpět 
vnitrostaveništního přesunu hmot
zajištění vstupu po dobu realizace pomoci průsvitné folie

I I

I 1
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
hlavni sál 217:1
Kování dveří D38, obnova,výměna a doplnění

I

kompl I

I I

1,00000| |

1,000001

stávající kováni:
panty dveřních křídel historické s mosaznými prvky 6 ks

20 000,00

Stránka 24 z 49



69 KO39/766/RES

70 D40/766/RES

• zástrče zapuštěné železné - 2 ks
- zámek krabicový mosazný s tvarovou kličkou a štítky -1 ks chyb
- zámek novodobý s bezpečnostní vložkou -1 ks

I

í

I1 
zámečnická oprava původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění s konzervace):
- pantů dveřních křidel - 6 ks

zástrčl - 2 ks

1

i

doplnění:
- mosazného očka protikusu spodní zástrče -1 ks
- zámku krabicového mosazného s kličkou a štítky 1 ks
- klíčů - 2 ks

1

I

odstranění:
- zámku novodobého • 1 ks

I

i

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

1

I

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
hlavni sál 217:1
Kazetový obklad vstupu 2x 840/2620 a 1x1430/770mm, 
obnova truhlářská a nátěru

kompl

1

1,000001

1,000001 25 00Í 00

kazetový obklad mezidveřního prostoru 
obloženi rámové konstrukce
s kazetovými výplněmi s asymetrickými kartušemi v ploše 
bočních stěn vstupu - 2x 840/2620 mm a podhledu 1430/770 mm 
a profilovaná obložka

I I
obnova na místě
- truhlářská revize (lokální defekty)
- obnovení šelakové politury a související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I
oceněni položky.
- v plném rozsahu Cle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
vstup 217/216: 1 1,00000
Dveře 1420/3680mm 2kř se segmentovým nadsvětlíkem, 
obnova truhlářská a nátěru

kompl 1.00000 35 000 00

dveře na balkon (vnitřní rovina)
dvoukřídlové s pevným segmentově stlačeným nadsvětlíkem
děleným paprsčité do čtyř zasklených poli a uchyceným pomocí lavičníkú do zdivá 
s křídly rámové konstrukce
ve spodní části s kazetovými výplněmi s vystupujícími kosočtvercovými poli v ploše,
výše - 2x5 prosklených polí dělených příčlemi

II I I
demontáž:
- plechové rolety včetně krytu a bočních kolejnic

II I I
obnova křídel v dílně, rámu a nadsvětlíku na místě:
- truhlářská revize a zpevnění konstrukce

revize zasklení, výměna prasklých a novodobých skleněných tabulí za ručně foukané tabulové sklo

25 000,00

35 000,00

Stránka 25 z 49



- doplnění sklenářského kytu
- obnoveni šelakové politury včetně souviseiícf přfpravné povrchové úpravy 

včetně:

71 D40/767/RES

- vysazení a znovu osazení křídě!
- dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
hlavní sál 217:1
Kování dveří D40, obnova,výměna a doplnění
stávající kování:
- panty dveřních kňdel původní kované - 6 ks
- nasazené zdobné zástrče - 2 ks

kompl

1,00000 I
1,00000! ' . ť | 16 600,00

I I
i

- zástrče zapuštěné železné - 2 ks
- zámek zapuštěný se zdobnou litou klikou se štítkem (komplet klika-klíka) -1 ks
- železné skoby pro uchycení bezpečnostní závory - 2 ks
- závora -1 ks chybí

I I
zámečnická oprava původního kování
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů dveřních křídel a zajištění jejich stability ve zdivu 6 ks
zástrčí - 2+2 ks

- zámku s klikou a štítkem -1 ks

I I
ošetřeni skob pro uchycení závory

I I
doplnění, výroba a dodávka kopii
- klíčů - 3 ks
- očka protikusu spodní zástrče
- bezpečnostní kované dekorativní závory -1 ks

I I
včetně:
• demontáže a zpětné montáže
• vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 

72 D41/766/RES

obnova křidel v dílně:
truhlářská revize, oprava a doplnění klapačky a místa po novodobém zámku 

- obnovení íládru včetně související přípravné povrchové úpravy

hlavní sál 217:1
Dveře 2kř (pouze křídla) 1440/2800mm, obnova truhlářská 
a nátěru

kompl
1,00000
1,00000 ■ (>00.00

dveře dvoukřídlové rámové
křídla se dvěma kazetovými v plošem hladkými výplněmi

29 000,00

včetně:
vysazeni a znovu osazeni kňdel

- dopravy křidel do dílny a zpět
■ vnitrostaveništniho přesunu hmot

oceněni položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky

dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

Stránka 26 z 49



73 D41Z767/RES
kabinet 216:1 I
Kování dveří D41, obnova,výměna a doplnění [kompl

stávající kování:
- panty dveřních křídel prosté - 6 ks
- zástrče zapuštěné železné včetně protíkusů - 2 ks

zámek krabicový mosazný s tvarovou kličkou a štítky - 1 ks chybí
- zámek novodobý s bezpečnostní vložkou a bakelitovou klikou -1 ks

I I
zámečnická oprava původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)-
- pantů dveřních křídel - 6 ks
- zástrčí - 2 ks

I
doplnění:
- zámku krabicového mosazného s kličkou a štítky -1 ks
- klíčů - 2 ks

odstranění:
- zámku novodobého -1 ks

včetně:

1,00000| I
1,00000| 25 ’ 25 000,00

74 D42/766/RES

75 D42/767/RES

- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
v plném rozsahu dle zadávací tabulky

- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

dveře dvoukřídlové rámové se dvěma kazetovými výplněmi a asymetrickými kartušemi v ploše

kabinet 216:1 1,00000
Dveře 2kř+zárubeň 1200/2300mm, obnova truhlářská a 
nátěru

kompl 1,00000 24 000.00

do dřevěné profilované obložkové zárubně

obnova křídel v dílně a obložky na místě:
- truhlářská revize a doplněni klapačky
- obnovení šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy

včetně:
vysazení a znovu osazeni křídel
dopravy křídel do dílny a zpét
vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
kabinet 216:1 | |
Kování dveří D42, obnova,výměna a doplnění kompl|

stávající kování:
- panty dveřních křidel historické s mosaznými prvky 6 ks 

zástrče zapuštěné železné - 2 ks
■ zámek krabicový mosazný s tvarovou kličkou a štítky 1 ks chybí

zámek novodobý s bezpečnostní vložkou -1 ks

zámečnická oprava původního kování
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů dveřních křidel - 6 ks
- zástrčí - 2 ks

I I
doplněni-

24 000,00

I I

I

1,00000[
i,ooooo| 24pge.oo 24 000,00

Stránka 27 z 49



- zámku krabicového mosazného s kličkou a štítky 1 ks
- klíčů - 2 ks 

odstraněni:
- zámku novodobého - 1 ks 

I

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot 

76 D42/766/ZAJIST

77 043/766/ŘEM

I

I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
kabinet 216:1 1,00000
Zajištění vstupu 1200/2300mm na pevno, pomocí 
dřevovláknitých desek

m2 2,76000 1 270,00

zajištění vstupu během opravy dveřních křídel

- montáž
- demontáž
kabinet 216:1,2*2,3 2,76000

Okno 1210/2100mm 4 křídlé do zděné špalety, demontáž 
stávajícího+replika dle 024

kompl 1,00000 22 000 00

nepůvodní okno bude demontováno
a nahrazeno replikou dle staršího okna z rohového pokoje (místnost 219, prvek 024) 

I I
včetně:
- vybourání stávajícího okna a odvezeni na skládku
- výroby a dodávky repliky okna
s rozměry přispůsobenýml světlosti stávajícího okenního otvoru

- osazeni (vnější i vnitřní okenní rám budou zakotveny do zděné špalety)
- vnitrostaveništniho přesunu hmot 

78 043/767/ŘEM

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
kabinet 216:1
Kování okna 043, kopie dle 024
kopie dle stávajici kováni okna 024
- panty typizované -10 ks
- okenní rozvory s olivou z lite mosazi 

I I

kompl

včetně:
- výroby a dodávky
- montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot 

I

1,00000
1,00000

I

24 900,00

79 KO44a/766/ŘEM

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
kabinet 216:1 1,00000
Kazet obklad 2x410/2100 a 940/2100 a 2100/520mm, kompl 1,00000 ) 20 000,00
obnova truhlářská a nátěru
kazetový obklad okenního výklenku
rámování okenního výklenku širokou profilovanou obložkou
táflování dřevěným obkladem rámové konstrukce s obdélníkovými poli v ploše 
boky - 2x 410/2100, čeío 940/2100, podhled 2100/520 mm

I I I

Stránka 28 z 49



obnova na místě:
- truhlářská revize (konstrukce je poškozená)
- obnoveni emailové barvy včetně související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:
- vnřtrostaver.išthího přesunu hmot

I I
ocenění položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky

80 KO44b/766/ŘEM

• dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
kabinet 216:1 1,00000
Vnitřní skládací okenice 2kř 2x650/21OOmm, obnova kompl 1,00000

____________
45 000 00

truhlářská a nátěru
45 000,00

81 KO44/767/ŘEM

82 D45/766/REM

plná vnitřní okenice dvoukřídlá
rámové konstrukce
vertikálně členěná třemi kazetovými výplněmi s obdélníkovými poli

I I
obnova v dílně:
- truhlářská revize (konstrukce je poškozená)
- obnovení emailové barvy včetně související přípravné povrchové úpravy 

včetně:
demontáže a zpětné montáže

- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I
ocenění položky:
- v plném rozsahu die zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
kabinet 216:1 I
Kování okenice KO44b, obnova,výměna a doplnění [kompl

stávající kování:
- panty kovové - 6 ks
- zástrč nasazená - 2 ks

I 

zámečnická oprava původního kováni
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace):

I
včetně:

demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky

dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
kabinet 216:1
Dvířka přikládacího otvoru 950/840mm, obnova truhlářská 
a nátěru

kompl

1,00000
1,00000 6 500.00

1,00000|____________

1,00000 8 000,00

i

I

I I

I

plochý dřevěný rám s jednokřídlovými dvířky rámové konstrukce 

obnova dvířek v dílně a rámu na misté: 
truhlářská revize
obnoveni fládru včetně související přípravné povrchové úpravy 

včetně.
vysazeni a znovu osazení dvířek

- dopravy dvířek do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

Stránka 29 z 49



83 D45/767/ŘEM

84 D46/766/RES

85 D46/767/RES

86 D47/766/RES

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba: 1 I
Kování dvířek D45, obnova,výměna a doplnění [kompl

stávající kování:
- panty dobové s mosaznými prvky ■ 2 ks

zámečnická oprava původního kováni
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištění a konzervace);

I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže 

vnitrostaveništního iřesunu hmot

ocenění položky:
■ v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
chodba: 1
Dvířka přikládacího otvoru 1000/1300mm, obnova 
truhlářská a nátěru
profilovaný dřevěný rám
s jednokřídlovými dvířky konkávně formovanými 
rámové konstrukce s kazetovou výplní s kartuší v poli

obnova dvířek v dílně a rámu na místě:
- truhlářská revize

kompl

1,00000l

1,00000

- obnovení šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy

I I
včetně:
- vysazení a znovu osazeni dvířek
- dopravy dvířek do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot
- zajištění otvoru během realizace folií

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba: 1 I 1,000001 I
Kování dvířek D46, obnova,výměna a doplnění kompl I 1,000001 I
stávající kování:
- panty kované - 2 ks
- zástrč kovová -1 ks

I
zámečnická oprava původního kováni
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace):

I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

dveře dvoukřídlové rámové se dvěma kazetovými výplněmi a asymetrickými kartušemi v ploše

chodba: 1 1,00000
Dveře 2kř+zárubeň 1810/2770mm, obnova truhlářská a 
nátěru

kompl 5,00000 35 OOíi.OO

do dřevěné profilované obložkové zárubně

1 800,00

13 000,00

3 800,00

175 000,00

Stránka 30 z 49



II I I 

obnova křídel v dílné a obložky na místě:
- truhlářská revize a doplnění klapačky

87 D47/767/RES

- obnovení šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy
II I

včetně:
- vysazeni a znovu osazení křídel
- dopravy křidel do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) roz|x>čtu 
chodba: 5
Kováni dveří D47, obnova,výměna a doplnění kompl

I I

5,000001 I
5,00000| I 100 000,00

stávající kováni:
- panty dveřních křídel historické s mosaznými prvky - 6 ks
- zástrče dobové - 2 ks
- zámek krabicový mosazný s tvarovou kličkou a kartušovými štítky -1 ks chybí
- zámek novodobý s bezpečnostní vložkou -1 ks

I I I
zámečnická oprava původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů dveřních křídel - 6 ks
- zástrči - 2 ks

I I I
doplnění:
- mosazného očka protikusu spodní zástrče -1 ks

zámku krabicového mosazného s kličkou a štítky • 1 ks
- klíčů - 2 ks

I I I
odstranění:
- zámku novodobého 1 ks

I I I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot
- zajištění vstupu po dobu realizace průsvitnou fólií

I I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky 

88 D47/766/NÁHRADA

- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba: 5 5,00000|____________1

Dveře 2kř 1800/2800mm, náhradní uzamykatelná křídla kompl 2,00000

dveře dvoukřídlové provizorní 
do stávající dřevěné obložkové zárubně

6 000,00

zajištění vstupu po dobu opravy stávajících dveřních křídel 
náhradními otevíravými a uzamykatelnými náhradními křídly

I
včetně:
- osazeni a vysazení křídel
• dopravy křidel na místo
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

Stránka 31 z 49



89 D47/766/ZAJIŠT

90 D48/766/RES

chodba:
M206:1 1,00000

M210:1 1,00000
Zajištění vstupu 1810/2770mm na pevno, pomocí 
dřevovláknitých desek

m2 15,12000 232 00

zajištění vstupu během opravy dveřních křídel

montáž 
demontáž 

chodba: 3*1,8’2,8 15,12000

Dveře 2kř+zárubeň 1810/2770mm, obnova truhlářská a 
nátěru

kompl 1,00000 40 000.00

3 507,

40 000,

91 D48/767/RES

dveře dvoukřídlové rámové
ve spodní části s kazetovými výplněmi s asymetrickými kartušemi v ploše 
horní výplně byly odstraněny a plocha kazet prosklená
do dřevěné profilované obložkové zárubně

obnova křídel v dílné a obložky na místě:
truhlářská revize

- odstranění druhotné skleněné výplně a doplnění kazetové výplně dle původní 
obnovení šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy

včetně:
* vysazeni a znovu osazení křídel
- dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot
- zajištění vstupu po dobu realizace pomocí fólie

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

oceněni položky:

chodba: 1 I I
Kování dveří D48, obnova,výměna a doplnění [kompl

stávající kováni:
- panty dveřních křídel historické s mosaznými prvky - 6 ks
- zástrče dobové - 2 ks
- zámek krabicový mosazný s tvarovou kličkou a štítky -1 ks chybí
- zámek novodobý s bezpečnostní vložkou -1 ks

I I

i,ooooo| I

1,00000 | 3000000]

I II I 
zámečnická oprava původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů dveřních křídel - 6 ks
- zástrčí - 2 ks

1 1

I I

I I
doplnění:
- mosazného očka protikusu spodní zástrče -1 ks
- zámku krabicového mosazného s kličkou a štítky -1 ks
- klíčů - 2 ks

I 1

I I

I II I
odstranění:
- zámku novodobého - 1 ks

1 |

I I

I I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže

vnitrostaveništního přesunu hmot
■ zajištěni vstupu po dobu realizace průsvitnou fólii

I I

I I

I I

30 000,1

Stránka 32 z 49



v plném rozsahu dle zadávací tabulky

92 O49/766/ŘEM

- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
chodba:1
Okno 1210/2120mm 4 křídlé ve zděné špaleté, obnova 
truhláfská a nátěru

kompl
1,00000
9,00000 90 000,00

okno (vnitřní rovina) 
okenní rám se 4 mi okenními křidly ve zděné špaleté 
vrchní křidla jsou dělena subtilními přičíemi do dvou polí 
spodní křídla jsou Členěna na til pole subtilními pfičlemi 
čiré zaskleni

I I
obnova křídel v dílně a okenních rámů na místě' 
- truhlářská revize
- revíze zaskleni, výměna prasklých tabulek za ručně foukané tabulové sklo
- doplnění kytu
■ obnoveni povrchové úpravy v krycím emailu včetně souvisejících přípravných povrchových úprav 

včetně:

93 O49/767/ŘEM

- vysazení a znovu osazení křídel
- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulnim listem) rozpočtu 
chodba: 9
Kování okna 049, obnova
stávající kování:
- panty mosazné - 8 ks
- nasazená okenní rozvora s kličkou - 1 ks

kompl

9,000001

9,00000; 5.000.00; 45 000,00

I I

- obrtlík ■ 2 ks 

zámečnická oprava a revize stávajícího kováni 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)

I

I I

I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I

94 D50/766/RES

ocenění položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

dveře na zahradu

chodba: 9 9,00000
Dveře 1240/2800mm 2kř se segmentovým nadsvětlíkem, 
obnova truhlářská a nátěru

kompl 1.00000 JO,00 33 000,00

dvoukřídlové s pevným segmentově stlačeným nadsvětlíkem 
děleným paprsčitě do čtyř zasklených polí
s křídly rámové konstrukce
ve spodní části s kazetovými výplněmi,
výše - 2x4 prosklených polí dělených příčlemi

obnova křídel v dílně, rámu a nadsvětlíku na místě 
truhlářská revize a zpevnění konstrukce
revize zaskleni, výměna prasklých a novodobých skleněných tabuli za ručně foukané tabulové sklo 
doplněni sklenářského kytu
vnitřní strana - šelakova politura včetně související přípravné povrchové úpravy
vnéjši strana • hnědý krycí emailový nátěr včetně související přípravné povrchové úpravy

Stránka 33 z 49



včetně:
vysazení a znovu osazení křídel 
dopravy křídel do dílny a zpět 

- vnitrostaveništního přesunu hmot

II

95 D50/767/RES

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 

šala temena: 1
Kování dveří D50, obnova,výměna a doplnění
stávající kování:
- závěsy železné kované - 4 ks
- zástrče nasazené zdobné - 2 ks
- přítuhy železné lité s tepanými štítky - 2 ks
- zámek zapuštěný s novodobou kovovou klikou -1 ks

kompl
1,00000
1,00000 24 600,00

I I I I
zámečnická oprava původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů - 4 ks
- zástrčí - 2 ks
- přituh - 2 ks 

II
doplněni, výroba a dodávka kopií dle prvku D62
- zámku dveřního zapuštěného s dobovou klikou a kartušovými štítky • 1 ks

- klíčů - 3 ks 

I

odstraněni:
- zámku druhotného -1 ks 

I II I

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

II I I

I II I

96 D50/766/NÁHRADA

ocenění položky
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 

šala terrena: 1
Dveře 2kř 1240/2270mm, náhradní uzamykatelná křídla kompl

1,00000
1,00000 6 000,00

dveře dvoukřídlové provizorní 
do stávajícího rámu 

I
zajištění vstupu po dobu opravy stávajících dveřních křidel 
náhradními oteviravými a uzamykatelnými náhiadními křídly

I

I

III
včetně:
- osazení a vysazeni křídel 

dopravy křídel na místo
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I I I

97 D51/766/RES

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
šala terrena: 1 1,00000
Dveře 1240/2800mm 2kř se segmentovým nadsvětlíkem, 
obnova truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 3000000

dveře do šala terreny
dvoukřídlové s pevným segmentově stlačeným nadsvětlíkem 
děleným paprsčitě do čtyř zasklených poli

30 000,00

Stránka 34 z 49



s křídly rámové konstrukce
ve spodní části s kazetovými výplněmi, 
výše - 2x4 prosklených polí dělených příčlemi 

I I
obnova křídel v dílně, rámu a nadsvětlíku na místě:
- truhlářská revize a zpevnění konstrukce

revize zasklení, výměna prasklých a novodobých skleněných tabuli za ručně foukané tabulové sklo
- doplnění sklenářského kytu
- šelakové politura včetně související přípravné povrchové úpravy

I I II
včetně:
- vysazení a znovu osazeni křídel
- dopravy křídel do dilny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I

98 D51/767/RES

ocenění položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
chodba přízemí; 1
Kováni dveří D51, obnova,výměna a doplnění
stávající kování:
- závěsy železné kované - 4 ks
- zástrče nasazené zdobné - 2 ks
- zámek zapuštěný s novodobou kovovou klikou -1 ks

Ikompl
1,00000
1,00000 21 700,00

I I I I
zámečnická oprava původního kování
včetně obnoveni povrchově úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů - 4 ks
- zástrčí - 2 ks 

I
doplnění, výroba a dodávka kopií dle prvku D50
- zdobných přituh - 2 ks
- zámku dveřního zapuštěného s tvarovou kličkou a štítky -1 ks
- klíčů - 3 ks 

I I I

odstranění:
- zámku druhotného - 1 ks 

I

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

II I

I I I

99 D51/766/NAHRADA

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1 1,00000|

Dveře 2kř 1240/2270mm, náhradní uzamykatelná křídla kompl 1,000001 6 000.00 6 000,00

dveře dvoukřídlové provizorní 
do stávajícího rámu

I I I
zajištění vstupu po dobu opravy stávajících dveřních křídel 
náhradními otevíravými a uzamykatelnými náhradními křídly

I II I
včetně:

osazení a vysazení křidel
- dopravy křídel na místo 

vnitrostaveništního přesunu hmot

I I I

Stránka 35 z 49



100 P52/766/RES
I

40 ooo.ooj
1,00000]

kompl 1,000001 40 000,Ot

101 P52/767/RES

ocenění položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
chodba přízemí: 1
Přepážka 2440/3080mm s půlkruh nadsvětlíkem+1křdv,
obnova truhlářská a nátěru
prosklená přepážka chodby
s pevným půlkruhovým nadsvětlíkem proskleným, členěným kružbovými motivy ve dřevě 
pod nadsvětlíkem je přepážka horizontálně členěna do 3 částí, 
pevných bočních a střední otevíravé s 1 křídlovými dveřmi
u podlahy mají všechny 3 části plnou výplň 
nad ní jsou plochy děleny pomocí přídí do 3 prosklených polí

I
obnova na místě:
- truhlářská revize (drobnosti-konstrukce je pevná, funkční)
- výměna prosklení, nové bude hladké leptané (pískované)
- obnovení fládru včetně související přípravné povrchové úpravy

I
včetně:
- vysazení a znovu osazení křidla
- vyskleni a odvezeni vybouraného skla na skládku
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I

I I I

I

I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1
Kováni přepážky P52, obnova,výměna a doplnění 
stávající kování:
- panty novodobé - 6 ks

zámek zapuštěný novodobý s bezpečnostní vložkou a hliníkovou klikou -1 ks

kompl

I

I I

I I

1,00000
1,00000

I I

9 800,00

zámečnická údržba stávajícího kování
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace):
- pantů
- zástrčí 

doplněni, výroba a dodávka kopií dle prvku 040 
- kliky a klíčového Štítku dle původního -1 ks 

I I

odstranění:
- novodobé kliky včetně klíčového Štítku -1 ks 

II I

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot 

I I II

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 

102 P53/766/ŘEM

I III

chodba přízemí: 1 1,00000
Přepážka 2580/3180mm s půlkruh nadsvětlíkem+1křdv, 
obnova truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 44 w,

prosklená přepážka chodby
s pevným půlkruhovým nadsvětlíkem členěným do 6 ti prosklených polí 
pod nadsvětlíkem je přepážka horizontálně členěna do 3 částí, 
pevných bočních a střední otevíravé s 1 křídlovými dveřmi
u podlahy mají všechny 3 části plnou výplň
nad ni jsou plochy děleny pomocí přičti do 3 prosklených poli

44 000,00

Stránka 36 z 49



I I
obnova na místě:
-truhlářská revize (drobnosti-konstrukce je pevná, funkční)
- úprava ve fládru včetně související přípravné povrchové úpravy

I I

II

včetně:
- vysazeni a znovu osazení křídla
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I

103 P53/767/ŘEM

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemi: 1 I I 1,00000] I
Kování přepážky P53, obnova,výměna a doplnění I kompl I 1,00000 ■ 9 800.00]

stávající kováni:
- panty novodobé - 6 ks
- zámek zapuštěný novodobý s bezpečnostní vložkou a prostou klikou -1 ks

9 800,00

I
zámečnická údržba stávajícího kováni
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace)' 

pantů
- zástrčí 

doplněni, výroba a dodávka kopii
• kliky a klíčového štítku dle původního 1 ks 

II I I

odstraněni;
- novodobé kliky včetně klíčového štítku • 1 ks 

I III

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

II I

I I

104 D54/766/RES

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
chodba přízemí: 1
Dveře 1960/3130mm 2kř se půlkruhovým nadsvětlíkem, 
obnova truhlářská a nátěru
dveře k hlavnímu schodišti
dvoukřídlové s pevným půlkruhovým nadsvětlíkem 
děleným paprsčítě do 6 ti zasklených polí 
s křidly rámové konstrukce
ve spodní části s kazetovými výplněmi, 
výše - 2x3 prosklených poli dělených příčlemi

kompl
1,00000
1,00000 35 000,00

I I
obnova křídel, rámu a nadsvětlíku na místě
• truhlářská revize (lokální defekty)
- revize zasklení
- obnovení pivního fládru a šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy 

včetně:
-vysazení a znovu osazení křidel
- vnitrostaveništního přesunu hmot 

III I

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1

II II

I I 1,00000|

Stránka 37 z 49



I

105 D54/767/RES |kompl|Kování dveří D54, obnova,výměna a doplnění
stávající kováni:
• panty historické s mosaznými prvky • 6 ks
- zástrče zapuštěné dobové - 2 ks
- zámek zadlabaný s dobovou klikou a štítky 1 ks chybí
- zámek druhotný s bezpečnostní vložkou a mosaznou klikou se štítkem -1 ks
- samouzavíraci systém -1 ks

12 b

106 D55/766/ŘEM

107 D55/767/ŘEM

zámečnická oprava původního kování 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace).
- pantů - 6 ks
- zástrčí - 2 ks

I I 
doplnění, výroba a dodávka kopií dle původního kováni dle prvku D40 

spodní zástrče
kliky se štítky -1 ks

-klíčů-2 ks

osazení bezpečnostní cylindrické vložky oboustranné

odstranění:
- kliky včetně klíčového štítku • 1 ks
- samouzavíraclho systému -1 ks

včetně.
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I

I I
I

I
I

I

I

I I

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1
Dveře 1B00/3030mm 2kř se půlkruhovým nadsvětlíkem, kompl

1,00000
1,00000 28 000 00

obnova nátěru
dveře k hlavnímu schodišti
novodobé dvoukřídlové s pevným půlkruhovým nadsvětlíkem 
děleným paprsčitě do 6 ti zasklených polí
s křídly rámové konstrukce
ve spodní části s kazetovými výplněmi,
výše - 2x3 prosklených polí dělených příčlemi

obnova křídel, rámu a nadsvětlíku na místě:
■ fládr dle původního včetně související přípravné povrchové úpravy

I
včetně:
- vysazeni a znovu osazení křídel
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I

I I I
ocenění položky;
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1 I I 1,00000| I
Kování dveří D55, obnova,výměna a doplnění kompl I 1,00000] 9 800.00]

stávající kování:
- panty novodobé - 6 ks
- zástrče zapuštěné železné 2 ks

zámek zapuštěný bezpečnostní s novodobým historizujícím kováním

I I
1 ks

28 000,00

zámečnická údržba kování:
I

9 800,00

Stránka 38 z 49



I
I

108 D56/766/RES

109 D56/767/RES

včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)
■ pantů - 6 ks
- zástrčí - 2 ks

bezpečnostní zámek bude zachován

I I 
doplnění, výroba a dodávka kopií dle původního kování dle prvku D4C: 
- kliky včetně klíčového štítku - I ks

odstranění:
- současné kliky včetně klíčového štítku -1 ks

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I

I I I

I

I

I I I

I I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1 1,00000 I
Dveře 2kř+zárubeň 140072360mm, výměna křídel,obnova 
truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 28 000.00]

dveře dvoukřídlové rámové
křídla se 4 mi kazetovými výplněmi s vystupujícími zdobnými poli v ploše 
do dřevěné profilované obložkové zárubné 
stávající novodobé volné kopie dveřních křídel jsou zavěšené 
v druhotném dřevěném rámu vsazeném do původní zárubné

I I I 
odstraněni stávajících křidel (nežádoucí volné kopie) a uloženi v depozitáři zámku 
odstraněni sololitové obložky zárubné 
nahrazení stávajících křidel původními (přemístěnými z prostoru bytu správce)

I I
obnova historických křidel v dílně a profilované obložky na místě:
- nahrazení sololitově výplně vnitřní plochy zárubné masivním dřevem
- truhlářská revize profilované obložkové zárubné a dveřních křídel (lokální defekty)
- obnovení pivního fládru a šelakové politury včetně související přípravné povrchové úoravy

I I

I

26 000,00

I

I

včetně:
- vysazení a znovu osazení křídel
- dopravy křídel do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
chodba přízemí: 1
Kování dveří D56, obnova,výměna a doplnění 
stávající kování historických křídel:
- závěsy historické tepané - 4 ks
- zástrč horní dobová nasazená -1 ks

zástrč dolní dobová nasazená -1 ks
zámek krabicový (Myšák) -1 ks chybí

kompl
1,00000
1,00000

I

| 26 000,00]
26 000,00

zámečnická oprava původního kováni
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištění a konzervace):
- pantů - 4 ks
- zástrčí - 2 ks

I I

doplnění, výroba a dodávka kopií dle původního kování:
I I

Stránka 39 z 49



I I I

110 D56/766/NÁHRADA

111 D57Z766/ŘEM

112 D57/767/ŘEM

- zámku krabicového (Myšák) -1 ks 
klíčů - 2 ks

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1 1,00000
Dveře 2kř 1400/2360mm, náhradní uzamykatelná křídla kompl 1,00000 6 000,00

dveře dvoukřídlové provizorní 
do stávajícího rámu

zajištění vstupu po dobu opravy stávajících dveřních křídel 
náhradními otevíravými a uzamykatelnými náhradními křídly

I
včetně:
- osazení a vysazeni křídel
- dopravy křídel na místo
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I

I I

I

I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1
Dveře 2kř+zárubeň 1400/2360mm, výměna křídel
(kopie),obnova truhlářská a nátěru
dveře dvoukřídlové rámové
křidla se 4 mi kazetovými výplněmi s vystupujícími zdobnými poli v ploše
do dřevěné profilované obložkové zárubně
stávající novodobé volné kopie dveřních křídel jsou zavěšené
v druhotném dřevěném rámu vsazeném do původní zárubně

I I I
odstranění stávajících křídel (nežádoucí volné kopie) a uložení v depozitáři zámku 
odstraněni sololitové obložky zárubně

kompl
1,00000
1,00000

I I
výroba a dodávka kopií křidel dveří v dílně včetně fládru a šelakové politury

I I
I

obnova profilované obložky na místě:
- nahrazení sololitové výplně vnitřní plochy zárubně masivním dřevem

truhlářská revize profilované obložkové zárubně
- obnoveni pivního fládru a šelakové politury včetně související přípravné povrchové úpravy

I I I
včetně:
- vysazeni a znovu osazení křídel
- dopravy křídel z dílny
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I

I

'O.ooj

I

I

I

I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

repliky kování dle původního.
- závěsy železné kované - 4 ks
- zastrč horní železná kovaná 1 ks

chodba přízemí: 1 1,00000| I
Kování dveří D57, výroba a montáž replik kompl 1.00000| 25 0 1

6 000,00

68 000,00

25 000,00

Stránka 40 z 49



113 D57/766/ZAJIŠT

114 P58/766/RES

- zástrč dolní železná kovaná -1 ks
- zámek krabicový (Myšák) -1 ks
- klíče - 2 ks

včetně:
- montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1 1,00000
Zajištění vstupu 1400/2360mm na pevno, pomocí 
dřevovláknitých desek

m2 3,36000 1 042 0ti

zajištění vstupu během opravy dveřních křídel

- montáž
- demontáž
chodba přízemi: 1*1,4*2,4 3,36000

I

Přepážka 2500/3130mm s půlkruh nadsvětlíkem+2kř dv, 
obnova truhlářská a nátěru

kompl 1,00000 500,90

3 501,12

22 500,00

115 P58/767/RES

prosklená přepážka chodby
s pevným půlkruhovým nadsvětlíkem členěným do 6 ti prosklených polí 
pod nadsvětlíkem je přepážka horizontálně členěna do 4 částí.
pevných bočních a střední otevíravé s 2 křídlovými dveřmi
u podlahy máji všechny 4 části plnou výpiň
nad ni jsou plochy děleny pomocí příčil do 2 prosklených poli

obnova na místě:
- truhlářská revize (drobnosti-konstrukce je pevná, funkční)
- revize zaskleni
- obnovení fládru a šelakové politury včetně související přípravné povrchově úpravy

I I
včetně:
- vysazení a znovu osazení křídel
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1 I I
Kování přepážky P58, obnova,výměna a doplnění |kompl|

stávající kování:
- panty železné nasazené s křidélky - 6 ks
- zástrče nasazené spodní i horní - 2 ks 

původni zámek zadlabaný s kličkou a štítky 1 ks chybí
- zámek novodobý s bezpečnostní vložkou a bakelitovou klikou -1 ks

I
zámečnická oprava stávajícího kování 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace).
- pantů
- zástrčí

I
doplněni, výroba a dodávka kopií dle původního kování dle prvku D40
- zástrče spodní - 2 ks (doplnění zajištění bočních částí přepážky)
- zástrče horní - 2 ks (doplnění zajištění bočních částí přepážky)
■ zapuštěného zámku
- kliky včetně klíčového štítku dle původního kování 1 ks

9 800,00

Stránka 41 z 49



■ klíčů - 2 ks 

odstranění:
- novodobého zámku a kliky včetně klíčového štítku 1 ks 

III

včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

III

I

116 D58/766/NAHRADA

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemi: 1
Dveře 2kř 1200/2000mm. náhradní uzamykatelná křídla kompl

1, (OOOl
1,00000^ 6 000,00

dveře dvoukřídlové piovízomf 
do stávajícího rámu

I I
zajištění vstupu po dobu opravy stávajících dveřních křídel 
náhradními otevíravými a uzamykatelnými náhradními křídly

I I
včetně:
- osazení a vysazení křídel
- dopravy křídel na místo
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I

117 N59a/766/RES

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
chodba přízemí: 1
Truhlice zdobená řezbou š/hl/v=1500/410/580mm, obnova
a doplnění truhlářská a povrchové úpravy 
truhlice se zkosenými bočními stěnami
zdobeným čelem stylizovanými akantovými rozvilinami technikou vrubcřezu a vypalováním 
nízké nohy z jednoduše vykrojené desky
s víkem 

kompl
1,00000]
1,000001 42 000,00I

I I
obnova v dílně:
- restaurování dřevěných částí
- oprava základní konstrukce, lokálních defektů, dýhování
■ doplnění dýhováni víka
- obnovení povrchové úpravy,

nátěr šelakovou politurou včetně související přípravných prací

I I

I

včetně:
- dopravy do dílny a zpět 
-vnitrostaveništniho přesunu hmot

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulnim listem) rozpočtu
Truhlice zdobená řezbou š/hl/v=1540/430/570mm, obnova Ikompl
a doplnění truhlářská a povrchové úpravy
truhlice se zkosenými bočními stěnami 
zdobeným čelem stylizovanými akantovými rozvilinami technikou vrubořezu a vypalováním 
nízké nohy z jednoduše vykrojené desky 
s víkem 

I

1,00000 42 000.00) 42 000,00

obnova v dílně
I I I

118 N59W766/RES

Stránka 42 z 49



- odstranění druhotně koženky
~ restaurováni dřevěných části
- oprava základní konstrukce, lokálních defektů, dýhováni 

obnoveni povrchové úpravy,
nátěr šeíakovou politurou včetně související přípravných prací

II I I
I I

včetně:
- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

1 1

I

II 
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky

dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

I

119 N59C/766/RES Truhlice zdobená řezbou š/hlAr=1520/440/550mm, obnovalkompll 
a doplnění truhlářská a povrchové úpravy

1,00000| 42090.00 42 000,00

truhlice se zkosenými bočními stěnami
zdobeným čeiem stylizovanými akantovými rozvilinami technikou vrubořezu a vypalováním 
nízké nohy z jednoduše vykrojené desky
s víkem

I I
obnova v dílné:
- výroba a montáž chybějícího víka
- restaurováni dřevěných částí
- oprava základní konstrukce, lokálních defektů, dýhováni
- obnovení povrchové úpravy,

nátěr šeíakovou politurou včetně související přípravných prací
I 1

I

II I
včetně:
- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

1 1

I

I

120 N59a/767/RES

I I 
ocenění položky:
• v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Kování truhlice N59a, obnova,výměna a doplnění |kompl|

I

1,00000) 22 000.001 22 000,00

stávající kováni:
- mosazný tepaný klíčový štítek -1 ks, odlomena drobná část
- zámek částečně zadlabaný -1 ks, chybí
- protikus -1 ks. chybí
- klíčky - 2 ks, chybí
- železné panty - 2 ks

I I I II I 
zámečnická oprava stávajícího kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)

| I

I

I

I

II
doplnění replik chybějícího nebo poškozeného kování, výroba a montáž 

| |

I

I

I

II I
včetně.
- vnitrostaveništního přesunu hmot

1 |

I

I

I

|

121 N59b/767/RES

I I 
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Kování truhlice N59b, obnova,výměna a doplnění |kompl|

stávající kováni.
- mosazný tepaný klíčový štítek -1 ks
- zámek částečně zadlabaný - 1 ks,

protikus - 1 ks. chybí
- klíčky - 2 ks, chybí

I

1,00000)

I

| 22 000,00

Stránka 43 z 49



- železné panty - 2 ks

I I
zámečnická oprava stávajícího kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)

I I
doplnění replik chybějícího nebo poškozeného kování, výroba a montáž

I I
včetně:

122 N59C/767/RES

- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Kování truhlice N59c, obnova,výměna a doplnění |l

stávající kování:
- mosazný tepaný klíčový štítek -1 ks, chybí
- zámek částečně zadlabaný -1 ks, chybí
- protíkus -1 ks, chybí
- klíčky - 2 ks, chybí
- železné panty - 2 ks, chybí

zámečnická oprava stávajícího kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace)

doplnění replik chybějícího nebo poškozeného kování, výroba a montáž

1,00000| 22 OuC CO| 22 000,00

I

I

I

včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:

I

I

123 N60a/766/RES

- v plném rozsahu die zadávací tabulky
• dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Truhlice š/hl/v=1710/560/600mm, obnova a doplněni 
truhlářská a povrchové úpravy
truhlice se zkosenými bočními stěnami

1,00000 53 000,OOl 53 000,00

čelo a víko rámové konstrukce s plochými obdélnými výplněmi
nízké nohy z jednoduše vykrojené desky 

obnova v dílně:
I I

výroba a montáž chybějící rámové výplně čela 
restaurování dřevěných části
oprava základní konstrukce, lokálních defektů, dýhování 
obnoveni povrchové úpravy.
nátěr šelakovou politurou včetně související přípravných prací

včetně
- dopravy do dílny a zpět

vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Truhlice š/hl/v=1710/560/600mm, obnova a doplnění Ikompl 
truhlářská a povrchové úpravy
truhlice se zkosenými bočními stěnami
čelo a víko rámové konstrukce s plochými obdélnými výplněmi 
nízké nohy z jednoduše vykrojené desky

obnova v dílné:

I

I

1,000001 53 000.00| 53 000,00124 N60b/766/RES

Stránka 44 z 49



125 N60c/766/RES

126 N60d/766/RES

výroba a montáž chybějících rámových výplni víka
- výroba a doplnění chybějících bočních částí víka
. restaurování dřevěných částí

oprava základní konstrukce, lokálních defektů, dýhováni
- obnovení povrchové úpravy,

nátěr šelakovou politurou včetně související přípravných prací

I I
včetně.
- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Truhlice š/hl/v=1710/560/600mm, obnova a doplnění Ikompll 
truhlářská a povrchové úpravy
truhlice se zkosenými bočními stěnami
čelo a víko rámové konstrukce s plochými obdélnými výplněmi 
nízké nohy z jednoduše vykrojené desky

I I
obnova v dílně:
• výroba a montáž chybějící rámové výplně víka
- restaurování dřevěných části
- oprava základní konstrukce, lokálních defektů, dýhováni
- obnoveni povrchové úpravy,
nátěr šelakovou politurou včetně související přípravných prací

I I
včetně:
- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Truhlice š/hl/v=1710/560/600mm, obnova a doplněni Ikompll 
truhlářská a povrchové úpravy
truhlice se zkosenými bočními stěnami
čelo a víko rámové konstrukce s plochými obdélnými výplněmi 
nízké nohy z jednoduše vykrojené desky

I I
obnova v dílně:
- výroba a montáž chybějícího víka
- restaurování a dřevěných částí

oprava základní konstrukce, lokálních defektů, dýhování
- obnoveni povrchové úpravy,

nátěr šelakovou politurou včetně související přípravných práci

I I
včetně:
- dopravy do dílny a zpět
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Kování truhlice N60a, obnova,výměna a doplnění |kompl|

stávající kování:
- mosazný tepaný klíčový štítek -1 ks

zámek částečné zadlabaný - 1 ks
■ protikus - 1 ks

I

53 000,00

I

I

1,00000 53 000,00

I

I

I

1,00000| 20 '. 20 000,00127 N60a/767/RES

Stránka 45 z 49



128 N60W767/RES

129 N60c/767/RES

- klíčky - 2 ks, chybí
- železné panty - 2 ks

I I
zámečnická oprava stávajícího kováni 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)

I I
doplněni replik chybějícího nebo poškozeného kováni, výroba a montáž

I
včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I

I I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Kování truhlice N60b, obnova,výměna a doplnění |kompl|

stávající kování:
- mosazný tepaný klíčový štítek -1 ks
- zámek částečně zadlabaný -1 ks, chybí

protikus -1 ks, chybí
klíčky - 2 ks, chybí

- železné panty - 2 ks - chybí

zámečnická oprava stávajícího kování
včetně obnoveni povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace)

I I
doplnění replik chybějícího nebo poškozeného kováni, výroba a montáž

I
včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot

l

I l
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Kování truhlice N60c, obnova,výměna a doplnění |kompl|

stávající kováni:
- mosazný tepaný klíčový štítek -1 ks
- zámek částečné zadlabaný ■ 1 ks
- protikus -1 ks
- klíčky - 2 ks, chybí
- železné panty - 2 ks

I

I

I

I

I

I
I

I

I
I

I

1,00000| *uOC»Ci,|

20 000,00

20 000,00

1

zámečnická oprava stávajícího kováni 
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)

I I
doplnění replik chybějícího nebo poškozeného kování, výroba a montáž 

včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I

I I I

130 N60d/767/RES

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Kování truhlice N60d, obnova,výměna a doplnění 
stávající kováni:
• mosazný tepaný klíčový štítek -1 ks

zámek částečně zadlabaný -1 ks 
protikus -1 ks

- kličky 2 ks, chybí

|kompl| 20 000,00

Stránka 46 z 49



železně panty - 2 ks, chybí

I I
zámečnická oprava stávajícího kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištění a konzervace)

doplněni replik chybějícího nebo poškozeného kování, výroba a montáž

včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot 

oceněni položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky

131 D61/766/RES
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Dveře 2křexteriérové 1600/2710mm, obnova truhlářská a Ikompll 
nátěru
dveře dvoukřídlové rámové (v kamenném ostání)

2,00000 40 000,00

132 D61/767/RES

křidla se dvěma kazetovými výplněmi s asymetrickými kartušemi v ploše

I I
zásadní obnova křídel v dílně:
- truhlářská revize
- obnova povrchové úpravy olejovoskovými nátěry
včetně související přípravné povrchové úpravy

1 I
včetně:
- vysazení a znovu osazení křídel
- dopravy křidel do dílny a zpět
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
V fasáda S křídla: 2 I I
Kování dveří D61, obnova,výměna a doplnění Ikompl |

stávající kování:

I I

I

I

I

I

2,00000| J
2,000001 -JOG ;.| 26 000,00

- závěsy dveřních křidel historické kované - 6 ks 
- zástrče nasazené železné - 2 ks
- zámek zadiabací s kovanou klikou a zdobným štítkem 1 ks
- klíč dózický - 2 ks
• zdobné přítuhy - 2 ks

I I
zámečnická oprava původního kování
včetně obnovení povrchové úpravy (vyčištěni a konzervace)
nátěr kovářskou černí

I I
včetně:
- demontáže a zpětné montáže
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I
ocenění položky.
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
V fasáda S křídla: 2 2,00000
Dveře 2kř 1600/2710mm, náhradní uzamykatelná křídla kompl 2,00000 o 000.00

dveře dvoukřídlové provizorní

I I
zajištění vstupu po dobu opravy stávajících dveřních křídel 
náhradními otevíravými a uzamykatelnými náhradnfmi křidly 
(dřevěnými či z více vrstev OS8 desek)

133 D61/766/NÁHRADA 12 000,00

Stránka 47 z 49



I I

134 O62Z766/ŘEM

Díl:
135’

775
PP23/775/RES

136 PP26/775/RES

včetně:
osazení a vysazeni křídel

- dopravy křídel na místo 
vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
Okno 1400/2750mm 4 křídlé+obtoukové nad příčkou, 
povrchová úprava repliky původního okna
replika prvku 033

I I

86 000,00

práce na místě:
aplikace šelakové politury a související přípravná povrchová úprava (moření dle prvku 033)

I I I
včetně:
montáže
vnitrostaveništniho přesunu hmot

ocenění položky:
v plném rozsahu dle zadávací tabulky
dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

hlavní sál 217: 2

Podlahy vlysové a parketové ___
Parketová podlaha ze čtverců 580/580mm, složena na 
"Vídeňský kříž”,obnova
- vyčištění broušením
- lokální barevné retuše
- povrchová úprava tvrdovoskovým olejem

včetně:
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I

m2

I I

I

I I

2,00000

37,13000^ 850'00
375 201,90

31 560,50

I I

I
oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

- vyčištění broušením
- lokální barevné retuše
- povrchová úprava tvrdovoskovým olejem

jídelna 220: 37,13 37,13000|

Parketová podlaha ze čtverců 5B0/580mm , složena na 
'Vídeňský kříž",obnova

m2 26,68000 i 830(00 22 144,40

včetně:
- vnitrostaveništniho přesunu hmot

I I I

I I
ocenéní položky
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním lisiem) rozpočtu

- vyčištění broušením
- lokální barevné retuše
- oovrchová úprava tvrdovoskovým olciem

rohový pokoj 219: 26,68 26,68000
Parketová podlaha ze čtverců 580/580mm , složena na 
'Vídeňský kříž",obnova

m2 36,34000 800 00 29 072,00

včetně:
vnitrostaveništniho přesunu hmot

137 PP31/775/RES

I

Stránka 48 z 49



I I

138 PP34/775/RES

oceněni položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu
táflovaný pokoj 218: 36,34 36.34000
Parketová podlaha ze čtverců 580/580mm, složena na 
"Vídeňský kříž",generální oprava

m2 85,26000 3 300.00 281 358,00

celková generální oprava v restaurátorské dílně
- konstrukční obnova
• doplnění dílů, cca 10 replik parketových čtverců 

celoplošné podkllžení truhlářskou překližkou 
složeni dle původní technologie spojů na pero a drážku

- ukotvení hřeby k podloží
- vyčištění broušením
- barevné sjednoceni
- povrchová úprava tvrdovoskovým olejem

I
včetně:
- dopravy do dílny a zpět

(parkety byly demontovány v roce 2015 a uloženy v prostorách zámku)
- vnitrostaveništního přesunu hmot

I I

I I I I
ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu

139 PP62/775/ŘEM
hlavní sál 217: 85.26
Parketová a prkená podlaha, parkety byly repasovány a 
položeny v r. 2017; povrchová úprava

m2
85,26000
10,54000 11 067,001050,00

VN

- vyčištěni broušením
- barevné sjednocení
- povrchová úprava tvrdovoskovým olejem

včetně:
- vnitrostaveništního přesunu hmot

ocenění položky:
- v plném rozsahu dle zadávací tabulky
- dle požadavku na straně 2 (za titulním listem) rozpočtu 
kabinet 216:10,54

Vedlejší náklad ,

______

10,54000

I

115 000,00
005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 40 000.00 40 000,00
005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000.00 10000,00
005121030R Odstranění zařízeni staveniště Soubor 1,00000 10 ouo.oo 10 000,00
005241010R Dokumentace skutečného provedení, restaurátorská 

zpráva
Soubor 1,00000 55 000.00 55 000,00

realizace restaurátorských prací 
dokumentovaná v restaurátorské zprávě zpracované 
v rozsahu a struktuře dané vyhláškou 66/1988 SB 
ve 3 listinných pare a 3x na CO

3 898 906.421

Stránka 49 z 49



r
Příloha č. 2 Harmonogram

Strana 15 (celkem 17)



I

Prohlaíují, že price na místě (v Interiérech zámku Stekník) budou béhem realizace respektovat dílčí lhůty plnění stanovené ve smtain V Praze, dne 11.10.2017

• Ví «Qtn lb toped Laděn Onor Březen toben Květan Cm červenec Iroan Z4N >-n
TWW 42 <1 44 45 46 47 44 49 50 51 $2 1 2 S 4 5 6 7 a 9 10 12 13 14 15 14 17 ta 19 20 a 22 23 24 25 24 27 2* a 90 31 92 M 84 n 35 37 M 99 <0 41 43 49 M 45 46 47
1DJ Dvoukřídlé dveře ni záchod ■

20.'Okno vnitřnírovina “•

50 / Dvoukřídlé dveře ne OŮdu
‘0. Dvoukřídlé dveře ne kruchtu 1
5D / Dvoukřídlé dveře do místností 221 1
-0 / Dvoukřídlí dveře do místnosti 220
7*/Karetu ' obklad vstupu
80 .-Jednokřídlé dveře do místnosti 219
*0 Kazeto 'obkladvstuou
100 'Okno Itřnírovlna 1
11D ' Dvoukřídlé dveře do místnosti 221
12T / Táflování místnosti
13T / V hdCh Ch M terno táflování
t*H/Zabudovaní i-b-xnlk
15N ■ PHsténn'odkládací stolek
'6N Příborník řezbovaní
17N Zabudovaná skříň
18N, Komol-/ ‘ stolek

■190 • Dvoukřídlé dveře ne chodbu
20KO / Karetos ’• obklad mezfdveřního -rostoru
21D/Dvoukřídlé dveře do místností 218
220 / Okno vr JlFnf rovina •
23PP / Parketová •-•dlaha
.40 / Okno •vnitřní rovina
250 / Okno wnttřní rovina i
26PP / Parketová lodlaha
70 / Jednokřídlé dveře do místnosti 221

/ Dvoukřídlé dveře do místnosti 218
290 /ořevéné okno {vnitřní rovina)

300/Dřevené okno vnitřní rovina
’1PP / Parketová podlaha

ur r Táflování místností 218
>30 / Dřeví né okno do chodby

MPP / Parketová podlaha
350 / Dvoře na chodbu
5*0 / Dvoukřídlé dveře do místnosti 218
IKOf Kazetový obklad mwHveřnlbo prostoru

*80 ' Dvoukřídlé dveře do kabinetu 216
•9X0 / Kazetový obklad mezldveřnlho prostoru

0 ; Dveře ne balkón vnitřní rovina i
' li' / Dvoukřídlé dveře do hlavního sálu217
2D / Dvoukřídlé dveře do místnosti 214

— —7 =Sr — —

• -ko/ Kazetový obklad okenního výklenku a vntfnl ddádadokenite
— — - -

5D / Dvířka [W itódacího otvoru 1
■ D/Dvířka .•'•«radadho otvoru li
70 / Dvoukřídlé dveře
80 / Dvoukřídle dveře ♦ druhotné prosklenými výplněmi

90/ Okno 'vnitřní rovina 1
500/ Dvoukřídle dveře na zahradu
'■ID Dvoukřídlé dveře do Sala Ternary
17P / Přepážka chodby k bytu správce zámku
Í3P / Přepážka chodby ke správě zámku

vid / Dveře k hlavnímu schodlítí

550 / Dveře ke kanceláři
MZ)/Dveře do místností 116

■ 7D / Dveře do místnosti 114
5ar1 / Přepážka chodby do jttnfto křídla

59M /Truhlice zdobené řezbou
HM /Truhlice
f ID/Dveře dvoukřídlé exteriérové (hlavni vstup a vstup do kaple)

<•20 / Replika prvku 0 33
■ M / Parketová a prkenná podlah*

CELKOVÁ CENA bez DPH 90000 145000 100000 255000 300000 320000 130000 350000 3S0000 395000 295OOC L 360001 L 435413 | 153403,42



Příloha č. 3 Oprávněné osoby objednatele

Zástupce objednatele ve věcech smluvních: Mgr. Dušan Michelfeit, ředitel NPÚ, ÚPS v Praze
Zástupce objednatele ve věcech technických: Bc. Kateřina Hladíková, vedoucí oddělení prezentace, 
instalací a expozic, NPÚ, ÚPS v Praze
Zástupce správy památkového objektu: Mgr. Jana Zajíčková, VSPO zámek Stekník, NPÚ, ÚPS 
v Praze
Zástupce objednatele ve věcech bezpečnosti práce: Zdeněk Slabý, bezpečnostní referent NPÚ, ÚPS 
v Praze

Strana 16 (celkem 17)



Příloha č. 4 Oprávněné osoby zhotovitele

ČLENOVÉ RESTAURÁTORSKÉHO TÝMU

Petr Bezchleba

Držitel licence č.j. 3157/2000 ze dne 8.3.2000 k restaurování nefigurálních nepolychromovaných 
uměleckořemeslných děl ve dřevě.

Ať?- s.r.t
Mánesova 92, Prcá^ 

DIČ; CZ'L95977& -
Strana 17 (celkem 17)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
2023H1170009

Restaurování a uměleckořemeslná obnova
DŘEVĚNÝCH PRVKŮ ZÁMKU STEKNÍK

Objednatel:
se sídlem: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních: 
zastoupený ve věcech technických:

Doručovací adresa:

datová schránka:
(dále jen „objednatel“)

Národní památkový ústav

Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Česká národní banka, č.ú.: 200002-60039011/0710 
10930631/0100
75032333
CZ7503233I
Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem UPS v Praze 
Bc. Kateřinou Hladíkovou

Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5,130 11 Praha 3
2cy8h6t

a

Zhotovitel:
se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních: 
zastoupený ve věcech technických: 
vedený u rejstříkového soudu:
(dále jen „zhotovitel“)

RE, s.r.o.

Mánesova 1643/92,120 00 Praha 2
KB a.s. Praha
19-5443390207/0100
48591441
CZ48591441
Marek Brož, ak. mal., jednatel
Ing. arch. Jakub Jenšovský, Jiří Vacík 
e8u32d

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo, jejímž účelem je realizace projektu: „NPÚ, 
SZ Stekník - 2. etapa zpřístupnění zámku, ÚPS v Praze“, registrační číslo 134V112000358

Předmětem uzavření tohoto dodatku je zajištění závazku v případě, že zhotovitel nesplní ustavení 
článku V. bodu 7. smlouvy o dílo.

Strana 1 (celkem 2)



I.
I. Článek X. ODPOVĚDNOST A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ, bod 5 Smluvní pokuty se 
doplňuje o ustanovení:

V případě nesplnění nebo opožděného splnění povinnosti dle článku V., bodu 7 je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu v částce rovnající se výši DPH připočítané k ceně díla 
uvedené v smlouvě o dílo, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní 
pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené porušením této povinnosti.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Praze, dne V Praze, dne

Strana 2 (celkem 2)




